
Č. j. ZA/3168/2021/5

Smlouva o dílo
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, v platném znění

1. Smluvní strany

Objednatel:
Se sídlem:
IČO:

Zastoupen:

Zastoupen ve věcech technických:
E-mail:

Telefon:

Bankovníspojení:
Číslo účtu:
Datová schránka:

(dále jen ,,objednatel")

a
Zhotovitel:
Se sídlem:
Zapsaný:

lČ,
DIČ:

Zastoupen:
Zastoupen ve věcech technických:
Telefon:
E-mail:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Datová schránka:

Česká republika - zemský archiv v Opavě

Sněmovní 2/1, 746 01 Opava

70979057

yzmaix7

Enroll consulting, s.r.o.
Dolní Líštná 33, 739 61Třinec
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Ostravě, oddíl C
vložka 21149
25841874
CZ25841874

tyc4az6

(dále jen ,,zhotoviteľ', přičemž Objednatel a Zhotovitel budou v dalším kontextu společně označeni
také jako "smluvní strany")

uzavĹrajÍtÍmto v souladu s platnými českými právními předpisy dále uvedenou Smlouvu o dílo, z níž
vyplývá povinnost zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí práce dohodnuté v ČI. 2 této

smlouvy a povinnost objednatele provedené práce převzít a zaplatit za ně smluvenou cenu.

Strana 1z 39



Č. j. ZA/3168/2021/5

2. Předmět smlouvy
2.1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro

objednatele dílo spočívajÍcÍ v provedení generální opravy budovy Státního okresního archivu
Frýdek-Mistek, Bezručova 2145, 73801 Frýdek-Místek. přesný rozsah oprav je specifikován v
projektové dokumentaci ,,Oprava trhlin v 5. N.P. (odstranění nenosného zdiva) a Oprava
střešního p/áštěf zpracované Ing. Zdeňkem Heinzem, IČO: 88926036, z 04/2021, která byla
součásti zadávacích podmínek zadávacího ř/zen/ a tvoří nedílnou součást této smlouvy jako její
samostatná příloha číslo 1 (dále rovněž jen ,,PROJEKT"), ve kterém byl zhotovitel vybrán.
Konkrétně v:

2.1.1. Etapě č. 1 - ,,Oprava trhlin v 5. N.P." - bude provedeno odstranění veškerého nenosného
zdiva a jeho odvoz na skládku, doplněnítepe|né izolace do střešního pláště, zabezpečení stavby
proti úniku tepla, provedení demontáže zařIzení pro dálkový přenos dat a TV antén bez zpětné
náhrady, stavební příprava prostor 5. N.P. pro realizaci budoucí vestavby (vestavba není
předmětem tohoto díla) - viz projektová dokumentace pro vydání společného povolení, která
započne ve lhůtě nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy o dílo.

2.1.2. Etapě Č. 2 - ,,Oprava střešního pláště" - bude opravena střecha, kompletně vyměněn střešní
plášť a obnoveny bleskosvody.
v rámci budovy Státního okresního archivu Frýdek-Mistek, Bezručova 2145, 73801 Frýdek-
Místek, v prvotřÍdní jakosti a provedení specifikované v cenové nabídce ze dne
31. 8. 2021.(dále jen ,,dílo"), která je přílohou a nedílnou součástítéto smlouvy, a objednatelův
závazek poskytnout zhotoviteli součinnost, dílo převzít a zaplatit za něj níže sjednanou cenu.

2.2. Podrobná specifikace předmětu díla je uvedena ve zhotovitelem oceněném výkazu výměr, cenové
nabídce zhotovitele, která jako příloha tvoří nedílnou součást této smlouvy jako její samostatná
příloha č. 2 (dále rovněž jen ,,ROZPOČET").

2.3.Zhotovitel je odpovědný za to, Že jím předložená cenová nabídka obsahuje všechny práce potřebné
k provedení díla.

2.4.Zhotovitel je odpovědný za to, že bude postupovat podle stanoveného harmonogramu, který je
uveden v příloze č. 3 (dál rovněž jen ,,HARMONOGRAM").

2.5.V předmětu plnění je také obsažena veškerá potřebná ochrana povrchů a součástístavby předané
zhotoviteli i díla zhotovitelem provedeného, jakož i respektování požadavků pracovníků
památkové péče a archeologické památkové péče.

3. Doba a místo plnění
3.1.Zhotovitel provede dílo na nemovitosti (budově) objednatele na adrese: Státní okresní archiv

Frýdek-Mistek, Bezručova 2145, 73801 Frýdek-Místek (dále jen ,,místo plnění").
3.2. Při prováděni prací postupuje zhotovitel samostatně. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele

bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převzatých od objednatele nebo pokynů
daných mu objednatelem k provedení díla, jestliže zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při
vynaložení odborné péče.

3.3. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Jestliže objednatel zjistí, že zhotovitel provádí
dílo v rozporu se smluvními povinnostmi, má objednatel právo požadovat, aby zhotovitel odstranil
zjištěné vady a dílo prováděl v souladu se smlouvou.

3.4.Zhotovitel prohlašuje, Že má dostatečnou odbornou kvalifikaci k řádnému provedení díla.
Zhotovitel se zavazuje provést všechny práce sám nebo s využitím poddodavatelů. V případě, Že
pověří prováděním některých prací jinou fyzickou nebo práVnickou osobu (poddodavatele) ručí

Strana 2 z39



Č. j. ZA/3168/2021/5

zhotovitel v takovém případě v plné míře objednateli za způsob provádění prací těmito
poddodavateli a jejich kvalitu.

3.5. Objednatel je oprávněn pověřit výkonem dozoru stavebníka jinou fyzickou nebo právnickou osobu.
3.6. Místem předáni díla dle této smlouvy je místo plnění.

4. Cena díla a platební podmínky
4.1.Cena díla byla stanovena na základě cenově nejvýhodnější nabídky, podané na základě zakázky

malého rozsahu č. j. ZA/3168/2021, dle cenové nabídky ze dne 31. 8. 2021 a činí:

Za Etapu č. 1bez DPH 845.040 KČ
Za Etapu č. 1včetně DPH 1.022.498 KČ
Za Etapu č. 1 samostatná DPH 177.458 KČ
Za Etapu č. 2 bez DPH 4.613.768 KČ
Za Etapu č. 2 včetně DPH 5.582.659 KČ
Za Etapu č. 2 samostatná DPH 968.891 KČ
Celkem cena bez DPH 5.458.808 KČ
Cena celkem včetně DPH 6.605.157 KČ
Samostatná DPH 1.146.349 KČ

4,2.Zhotovitel potvrzuje, že se detailně seznámils místem plnění, rozsahem a povahou díla, že jsou mu
známy veškeré technické, kvalitativnI a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a celková cena díla
uvedena v odst. 4.1 se sjednává jako cena konečná, nejvýše přípustná a nepřekročitelná.

4.3.Zhotovitel prohlašuje, Že cena bez DPH zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s Činností dle
odst. 2.1. této smlouvy.

4.4. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli Žádné zálohy.
4.5.V průběhu realizace prací budou zhotovitelem vystavovány dňčí daňové doklady (dále jen

,,faktury"), a to po odsouhlasení rozsahu odvedených prací a jejich kvality zástupcem objednatele
ve stavebním deníku. Dňčí faktury budou zhotoviteli propláceny do výše 90 % smluvní ceny
příslušné dňčí etapy díla s tím, že zbývajících 10 % bude vypořádáno v konečné faktuře po
protokolárnIm převzetí přísluŠné dňčí etapy díla bez zjevných vad a nedodělků.

4.6. Ke každé faktuře bude přiložen odsouhlasený soupis provedených prací + kontrolovatelný výkaz
výměr. Právo vystavit konečnou fakturu za provedení dňčí etapy díla vzniká zhotoviteli nás|edujícj
den po protokolárním předáni dotčené etapy díla za podmínek dále uvedených v tomto článku.

4.7.Konečná faktura za dňčí etapu díla bude vystavena na základě odsouhlaseného soupisu
provedených prací a dodávek, a to po odstranění všech vad a nedodělků zjištěných při předávce a
přejímce příslušné etapy díla. Tato faktura bude obsahovat vyúčtování všech dňčích faktur,
případných přeplatků či nedoplatků a příslušnou sazbu DPH. DPH nebude vyčíslováno. Tato faktura
musí mít dále náležitosti podle zákona o dani z přidané hodnoty, musí obsahovat přesné aktuální
označení objednatele a zhotovitele, jejich bankovní spojení, datum splatnosti, celkovou
fakturovanou Částku s odečtením finančního plnění na základě dňčích faktur zhotovitele. Uvedená
Celkem cena bez DPH je stanovena za plně dokončené a předané dílo

4.8.Faktura musíobsahovat náleŽitosti die § 28 a § 29 zákona o dani z přidané hodnoty a § 435 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník").

4.9.Splatnost faktury (konečné i dílčí) je 30 dnů od jejího doručení objednateli. Splatností faktury je
určena také splatnost ceny díla.

Strana 3 Z39



Č. j. ZA/3168/2021/5

4,10. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu v elektronické podobě (ve formátu PDF/A) a zaslat na
e-mail Každý takto vystavený doklad bude s přílohou/přílohami tvořit
jeden dokument, který bude opatřen kvalifikovaným elektronickým podpisem nebo elektronickou
pečeti, založenými v době přijetí faktury na platném certifikátu kvalifikovaného poskytovatele
služeb vytvářejÍcÍch důvěru.

4,11. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně.
Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém
případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla. Okamžikem doručení náležitě
doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 30 pracovních dnů.

4.12. Cenu díla se objednatel zavazuje uhradit bezhotovostním převodem na účet zhotovitele
uvedený v záhlaví této smlouvy. Okamžikem uhrazení se rozumí připsání částky na účet
zhotovitele.

5. Čas plnění
5.1. Zhotovitel provede dílo dle ČI. 2. smlouvy ve lhůtě:

a) zahájení provádění díla:
b) ukončení l. etapy díla:
c) ukončení provádění díla:

do 30 dnů od data podpisu smlouvy
do 45 dnů od data zahájení prací na etapě
do 31. 12. 2021

5.2.Objednatel předá zhotoviteli staveniště pro každou etapu díla zvlášť nejpozději 5 dnů před
počátkem montážních (stavebních) prací. Předávání a přebírání dílčí etapy díla bude provedeno v
místě provádění díla písemným protokolem, podepsaným zmocněnci obou smluvních stran.

5.3. Po předání dňčí etapy díla je zhotovitel povinen vyklidit pracoviště a ostatní prostory, poskytnuté
mu objednatelem do 3 dnů.

5.4.Termíny provádění díla, resp. dňčí etapy díla jsou pro zhotovitele závazné. Je možno je však
prodloužit z důvodu změny předmětu plnění, či jiných důvodů, na kterých se obě smluvní strany
dohodnou.

5.5.Za okolnosti vy|učujÍcÍodpovědnost smluvních stran za prodlenís plněním smluvních závazků (vyšší
moc) jsou považovány takové překážky, které nastanou nezávisle na vůli povinné smluvní strany
a brání jí ve splnění její povinnosti z této smlouvy, jestliže nelze rozumně předpokládat, že by
povinná smluvní strana takovou překážku nebo její následky odvrátila nebo překonala, a dále, že
by v době vzniku smluvních závazků z této smlouvy vznik nebo existenci těchto překážek
předpokládala. Za tyto překážky se výslovně považují živelní pohromy, jakákoliv embarga,
občanské války, povstání, válečné konflikty, teroristické útoky, nepokoje nebo epidemie (mimo
Covid-19), nepříznivé klimatické podmínky, nezaviněné havárie. Za živelní pohromy se zejména
považuji požár, úder blesku, povodeň nebo záplava, vichřice nebo krupobití, sesuv nebo zřícení
lavin, skal, zemin nebo kameni.

6. Provádění díla
6.1.Zhotovitel prohlašuje, že je způsobilý a oprávněný k uzavření a provedení díla dle této smlouvy

v souladu s obecně závaznými právními předpisy, či normami, vztahující se k předmětu smlouvy.
6.2.Zhotovitel provede dílo v souladu s předpisy a normami platnými v ČR v době uzavřeni této

smlouvy, vztahující se k předmětu smlouvy.

Strana 4 z 39



Č. j. ZA/3168/2021/5

6.3.Zhotovitel v plné míře ručí za splnění oznamovací povinnosti v případě nepředvídaných nálezů
kulturně cenných předmětů, detailů stavby nebo chráněných částí přírody anebo k archeologickým
nálezům, stanovené v § 176 odst. 1 stavebního zákona. Zhotovitel je povinen neprodleně oznámit
nález stavebnímu úřadu a orgánu státní památkové péče nebo orgánu ochrany přírody a zároveň
učinit opatření nezbytná k tomu, aby nález nebyl poškozen nebo zničen, a práce v místě nálezu
přerušit. Případné postihy za nesplnění této povinnosti jdou k tíži zhotovitele.

6.4. Dnem převzetí staveniště zodpovídá zhotovitel za jím způsobené škody na majetku objednatele,
s výjimkou škod způsobených vyšší mocí. Po celou dobu provádění díla zajistí zhotovitel
bezpečnost práce a provozu, zejména dodržováni předpisů BOZP a požární ochrany na pracovišti a
odpovídá za škody vzniklé jejich porušením objednateli, třetím osobám anebo jemu samému. V
případě škod způsobených objednateli je zhotovitel povinen tyto škody na vlastní náklady
odstranit, popř. je nahraditv penězích, a to nejdéle do termínu předání předmětného díla (etapy).

6.5.Zhotovitel se zavazuje udržovat v prostoru místa provádění prací pořádek a čistotu, na svůj náklad
odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností, a to v souladu s přIslušnými předpisy,
zejména ekologickými a o likvidaci odpadů.

6.6.Zhotovitel je povinen provádět dílo prostřednictvím osob a poddodavatelů, jimiž prokázal splnění
kvalifikačních předpokladů v řízení, jehož předmětem bylo uzavření této smlouvy, a to v rozsahu,
v jakém jejich prostřednictvím splnění kvalifikačních předpokladů prokázal. Zhotovitel je oprávněn
namísto takové osoby či poddodavatele užít jinou osobu či poddodavatele pouze ve výjimečných
případech s předchozím písemným souhlasem objednatele, přičemž taková osoba musí splňovat
kvalifikačnI předpoklady alespoň v takovém rozsahu, v jakém bylo toto prokázáni vyžadováno v
zadávacím řízenI.

6.7.Zhotovitel prohlašuje, že na provádění díla se budou podílet tyto osoby (realizačnítým):
Stavbyvedoucí jejichž prostřednictvím zhotovitel prokázal splnění kvalifikace
dle požadavků zadavatele v zadávacím řIzení pro veřejnou zakázku.

6.8.Zhotovitel je povinen zajistit účast jmenovaného stavbyvedoucího na provádění stavby v
následujIchn rozsahu:

- Osobní účast stavbyvedoucího na všech kontrolních dnech stavby.
- Osobní přítomnost stavbyvedoucího nebo jím jmenovaného zástupce na staveništi každý

pracovníden v době od 9.00 do 13.00.

Podmínky uvedené v tomto odstavci je možné nerespektovat výhradně na základě potvrzené
pracovní neschopnosti stavbyvedoucího.

6.9. Porušení povinností zhotovitele uvedených v ČI. 6 odst. 6.6 aŽ 6.8 smlouvy se považuje za závažné
porušení této smlouvy.

6.10. Veškerý materiál k provedení díla opatří zhotovitel, pokud nebude dohodnuto jinak.
6.11. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat prováděni díla sám nebo prostřednictvím osoby,

kterou k tomuto účelu pověří. '
6.12. Zhotovitelse zavazuje dbát pokynů a nařízení koordinátora BOZP a pokyny technického dozoru

investora (dále jen ,,TDI"), umožnit jim kontrolu na staveništi a zápisy do stavebního deníku.

7. Předání a převzetí díla
7.1. Dílo je provedeno, etapa díla je provedena, je-li dokončeno/a nebo předáno částečně v případě

předáni jednotlivé etapy, bez vad a nedodělků.

Strana 5 Z39



Č. j. ZA/3168/2021/S

7.2. Dílo je dokončeno nebo etapa díla je dokonČena, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému
účelu. Objednatel je povinen dokončené dílo nebo etapu díla převzít, a to s výhradami, nebo bez
výhrad.

7.3.Zhotovitel je povinen písemně - e-mailem oznámit objednateli
nejpozději 3 pracovní dny předem, kdy bude dílo nebo etapa díla připraveno/a k předání a převzetí
objednatelem.

7.4.0 řádném předání a převzetí díla sepíše zhotovitel předávací protokol a v případě předání etapy
předávací protokol o předání etapy, který potvrdí objednatel, či objednatelem oprávněná osoba.

7.5.V případě zjištění vad a nedodělků díla při jeho předání a převzetí, bude předávací protokol
obsahovat jejich popis i lhůty k jejich odstranění, na kterých se objednatel a zhotovitel dohodli.
Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstranění vad, pak platí, Že vady musí být
odstraněny nejpozději do 14 dnů ode dne předání a převzetí díla. Vadou se rozumí nedostatek ve
funkčnosti, kvalitě, rozsahu a parametrech díla, stanovených touto smlouvou, obecně závaznými
technickými normami a právními předpisy. Nedodělkem se rozumí nedokončená práce proti
projektu nebo takový nedostatek, který je nedostatkem dle běžné praxe (např. estetická odlišnost,
apod.).

7.6. Objednatel nemá právo odmítnout převzetídňa pro ojedinělé drobné vady. A to takové, které samy
o sobě, ani ve spojení s jinými, nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užÍvání
podstatným způsobem neomezují.

7.7. Nebezpečíškody přechází na objednatele v okamžiku převzetí bezvadného díla. V případě prodlení
objednatele s převzetím díla přechází na objednatele nebezpečíškody okamžikem tohoto prodlení.

7.8. Zhotovitel je povinen při předání díla předat objednateli veškerou možnou dokumentaci týkající se
díla. Zejména atesty, prohlášení o shodě, revizí, likvidací odpadů, příp. provést školení s obsluhou
díla, návod k obsluze, či jinou dokumentaci, která je nutná k užívání díla nebo dokumentaci, kterou
by po objednateli požadoval nebo mohl požadovat správní orgán k udělení souhlasu s užívánÍm
díla, pakliže tak vyplývá nebo vyplyne z právních předpisů nebo z povahy díla.

8. Odpovědnost za vady a záruka za jakost
8.1.Zhotovitel odpovídá za řádné a kvalitní provedení předmětu smlouvy uvedeného v ČI. 2 této

smlouvy, spočÍvajÍcÍ v použití materiálů odpovídajÍcÍch příslušné technologické normě a za řádné a
odborné provedení díla v souladu se standardem odpovídajÍcÍmu obvyklé současné technické
úrovni,

8.2. Dále je zhotovitel odpovědný i za všechny specifické vlastnosti předmětu smlouvy.
8.3. Dílo má vadu, neodpovIdá-li této smlouvě.
8.4.Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho předání objednateli a dále za ty, na které

upozorni objednatelv záruční době sjednané v tomto článku smlouvy.
8.5.Záruční doba na provedení části díla relevantní pro každou jednotlivou etapu je smluvními

stranami dohodnuta na dobu 60 měsíců ode dne předání díla (příslušné etapy díla) objednateli bez
vad a nedodělků. Takto sjednaná záručnídoba se vztahuje na stavbu jako celek. Pokud jde o části
stavby, zejména o jakákoliv technická zařÍzení nebo materiál použitý v souvislosti se zhotovením
stavby podle této smlouvy vztahuje se na ně záruční doba stanovená výrobcem těchto zařízení a
materiálů podle platné právní úpravy.

8.6.Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla spočívajÍcÍ v tom, že každý jeden díl sám
o sobě, jakožto i jeho veškeré části i jednotlivé komponenty ve spojitosti v jeden celek, budou po

Strana 6 z 39



Č. j. ZA/3168/2021/5

záruční dobu způsobilé pro použití k obvyklým účelům a zachovají si obvyklé vlastnosti, zejména ty
mající vliv na funkčnost a trvanlivost celého díla.

8.7. Objednatel má právo vyžadovat odstraněnívady kdykoliv během záruční doby. Oznámení o vadách
může být učiněno jakoukoliv formou, vC. telefonického či ústního, vždy však s následným

,potvrzením písemnou formou.
8.8.Záruční doba poČíná běžet dnem předání a převzetí díla. V případě, Že objednatel převezme dílo s

vadami, uvedená záruční doba se prodloužI o dobu od převzetí díla s vadami do odstraněni
poslední vady zjištěné při předání a převzetí díla. Záruční doba neběží ode dne oznámenívady, na
niž se vztahuje záruka za jakost, do doby odstraněnitéto vady.

8.9.V záruční lhůtě je objednatel oprávněn reklamovat vzniklé vady. Objednatel se zavazuje, že
případnou reklamaci vady díla v záruční době uplatní u zhotovitele bezodkladně po jejím zjištění,
nejpozději však poslední den záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná v poslední den záruční
lhůty se považuje za včas uplatněnou. Reklamace musí mít písemnou formu - doporučený dopis,
datovou zprávu, či e-mail, a musí být v ní uvedeno, o jaké vady se jedná a jak se tyto vady projevují.
Při reklamaci musí objednatel zvolit způsob odstranění vady. Jednou zvolený způsob odstraněni
vad nemůže objednatel změnit bez souhlasu zhotovitele.

8.10. Zhotovitel se zavazuje v případě uplatnění reklamace vady díla objednatelem bezodkladně
písemně potvrdit objednateli přijetí reklamace vady díla a zahájit bezodkladně práce na
odstraňování vady. Zhotovitel se zavazuje bezplatně odstranit jakékoliv vady díla, které vznikly
nebo které se projevily v průběhu záruční doby, a to ve lhůtě stanovené objednatelem, která
nebude kratší než 10 kalendářních dnů, nebo ve stejné lhůtě řádně uspokojit jiný smluvní či
zákonný nárok uplatněný objednatelem u zhotovitele z titulu odpovědnosti za vady díla.

8.11. Pokud zhotovitel neodstraní oprávněné vady včas a řádně, má objednatel právo vady odstranit
sám, nebo je dát odstranit, v obou případech na náklad zhotovitele. Všechny případy svépomoci
uvedené v tomto odstavci nenaruší žádná jiná práva, plynoucI objednateli ze záruky.

8.12. Vedle práv stanovených v odst. 8.10 a 8.11 tohoto článku má objednatel právo uplatňovat i
nárok na náhradu případných škod.

9. SpoIupůsobenI objednatele a zhotovitele
9.1. Objednatel pro zhotovitele zajistí k řádnému provádění díla:

- Vstup pracovníkům zhotovitele do míst provádění díla.
- Uvolnění všech pracovních ploch, kde bude prováděno dílo uvedené v ČI. 3 této smlouvy a

odstranění překážek, které by bránily k přístupu k těmto plochám.

- Bezplatné užÍvání sociálního zařízení pro pracovníky zhotovitele.
- připojovací místa elektrické energie a vody.

9.2. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli součinnost při provádění díla, je-li to dle povahy díla
nutné. Zhotovitel je oprávněn určit objednateli přiměřenou lhůtu k poskytnutí součinnosti. Po
dobu prodlení objednatel s poskytnutí součinnosti není zhotovitel v prodlení s provedením díla.

9.3. Zhotovitel se zavazuje postupovat při provádění díla tak, aby minimalizoval negativní vlivy na
vlastní stavbu, vyp|ývající z prováděni díla.

Strana 7 z39



Č. j. ZA/3168/2021/5

10. Dokumentace díla
10.1. Objednatel se zavazuje zhotoviteli předat před zahájení provádění díla veškeré doklady a

podklady nutné k zahájeni a provádění prací, pakliže jsou nutné k provádění díla. Zhotovitel má za
povinnost upozornit a vyzvat objednatele s dostatečným předstihem, nejpozději však 10
pracovních dnů před zahájením díla, že doklady nutné k zahájení díla nejsou bezvadné a úplné.
V opqčném případě se má za to, Že doklady k zahájenídňa jsou úplné.

10.2. Pokud závazné předpisy, či závazné části českých státních norem stanoví provedení zkoušek
osvědčujících vlastnosti díla nebo jeho části, musí zhotovitel tyto zkoušky provést před
doko'nčením díla (etapy).

10.3. Protokoly, či jiné doklady osvědčujÍcÍ provedeni zkoušek uvedených v odst. 10.2. tohoto Článku
jsou nedIlnou součástí díla a zhotovitel je povinen je předat objednateli ve lhůtě stanovené v ČI. 5
této smlouvy, resp. ve lhůtě stanovené v písemné výzvě (objednávce) objednatele v případě, že se
shora uvedená dokumentace vztahuje k příslušné části díla (etapě).

10.4. Doklady o ekologické likvidaci odpadů jsou nedílnou součástí díla a zhotovitel je povinen je
předat objednateli při předání a převzetí příslušné etapy díla.

10.5. V rámci stavby bude veden stavební (montážní) deník podle § 157 zák. č. 183/2006 Sb., o
územním plánovánI a stavebním řádu (stavebnízákon), ve znění pozdějších předpisů, a to v rozsahu
dle vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,stavební deník").

10.6. Do stavebního deníku se zapisujívšechny důležité okolnosti, týkající se stavby, zejména časový
postup prací, odchylky od projektové dokumentace nebo od podmínek stanovených jinými
rozhodnutími nebo opatřeními, popř. další údaje nutné pro posouzení prací.

10.7. Vyžaduje-li to zásadní povaha záznamu ve staveb'ním deníku, pak protistrana se musí k tomuto
záznamu vyjádřit do tří pracovních dnů po prokazatelném seznámeníse s ním a to písemně, jinak
se má za to, že s prvotním záznamem souhlasí.

10.8. Stavební deník musí být po celou dobu k dispozici na staveništi.

11. pojištění
11.1. Zhotovitel se zavazuje po dobu trvání Smlouvy udržovat předmětné pojištění, v platnosti a s

minimálním celkovým limitem pojistného plnění ve výši'minimálně 10.000.000 KČ. Zhotovitel není
oprávněn snížit limit pojistného plnění pod částku uvedenou v předchozím odstavci nebo
podstatným způsobem změnit podmínky pojištění tak, že by tím byla zhoršena možnost
Objednatele domoci se pojistného plnění, bez předchozího písemného souhlasu Objednatele.

11.2. Na žádost objednatele je zhotovitel povinen do 5 pracovních dnů od doručeni žádosti
dokladem o úhradě pojistného objednateli prokázat, že pojištění v rozsahu dle tohoto odstavce je
platné a účinné.

12. Odpovědnost za škodu
12.1. Nebezpečí škody na zhotovovaném díle nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne převzetí

provedeného díla bez vad a nedodělků objednatelem.
12.2. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli, případně jiným dotčeným osobám v plné výši

škodu, která vznikla při realizaci a užívání díla v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností
a závazků zhotovitele dle této smlouvy.

12.3. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn za odpovědnost za škodu, která by vznikla dle tohoto
článku.

Strana 8 z 39



Č. j. ZA/3168/2021/5

13. Smluvní pokuty, odstoupení od smlouvy a dohoda o odstupném
13.1. NesplnMi zhotovitel závazek dokončit dílo, resp. příslušnou etapu díla, ve sjednaném Čase, je

objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,2% z ceny nedokončené
příslušné etapy díla za každý i započatý den prodlení.

13.2. Za prodlení s odstraněním vad a nedodělků v termínech stanovených v předávacích
protokolech, nebo nezahájení odstraňování vad ve lhůtě stanovené v ČI. 8.10 této smlouvy, je
objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli sankci ve výši 5.000 kč za každý i započatý den
prodlení.

13.3. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli v případě prodlenís uhrazením faktury smluvní pokutu
ve výši 0,015 % z dlužné částky za každýi započatý den prodlení.

13.4. Pokud zhotovitel nevyklidí pracoviště a ostatní prostory poskytnuté mu objednatelem ve lhůtě
stanovené v ČI. S. odst. 5.3 smlouvy, uhradí objednateli za každý den prodleníčástku 5".000 KČ.

13.5. Za porušení každé jedné povinnosti stanovené v odst. 5.3., 6.6., 6.7., 6.8., 6.9., 6.12., 8.10. této
smlouvy, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli sankci ve výši 5.000 kč za každý i
započatý den prodlení.

13.6. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody vzniklé v příčinné souvislosti
s porušením povinnosti, za které je smluvní pokuta účtována a vymáhána.

13.7. Od této smlouvy může odstoupit kterákoliv smluvní strana, pokud zjistí podstatné porušeni této
smlouvy druhou smluvní stranou.

13.8. Smluvní strany se dohodly, že podstatným (závažným) porušením smlouvy je také:

- prodlení zhotovitele s dokončením díla o více jak 14 dní;
- prodleníobjednatele se zaplacením ceny díla či převzetím díla o vÍce jak 14 dní;
- prodlenís odstraněním vad o více jak 14 dní.

13.9. Zhotovitel je povinen v případě odstoupení mimo podstatné porušení smlouvy dle odst. 10.7.
tohoto článku uhradit objednateli případnou náhradu škody, jeho vynaložené náklady na
sjednání třetí strany na zajištění plnění, případně zajištění záručního servisu. Škodou se rovněž
rozumí i cenový rozdíl mezi cenovou nabídkou objednatele a cenovou nabídkou třetí strany,
který by objednateli vznikl zajištěním takovéto třetí smluvní strany v případě odstoupení
objednatele od smlouvy. Odstoupení musí být písemné, měsíc před jeho úČinností a doručeno
druhé straně.

13.10.Je-li úhrada faktury vázána na obdržení finančních prostředků do rozpočtu objednatele z
Ministerstva vnitra (dále jen poskytovatel), není objednatel povinen hradit úrok z prodlení
nejvýše 180 dnů prodlení, pokud prokáže, že tyto finanční prostředky nemá k dispozici.
Objednatel je však povinen nejpozději den nás|edujÍcÍ po obdržení těchto prostředků poukázat
dlužnou částku na bankovní účet zhotovitele. Neučiní-li tak, podléhá povinnosti zap|atit úrok z
prodlení v zákonem stanovené výši z dlužné částky za každý započatý den prodlení ode dne
následujícího po dni obdržení finančních prostředků od poskytovatele. Připadá-li tento den na
den pracovního klidu, je objednatel povinen příslušné finanční prostředky poukázat na bankovní
účet zhotovitele den nás|edující po dni pracovního klidu.

14. Společná ustanovení
14.1. Objednatel je oprávněn kdykoliv kontrolovat provádění smluvní Činnosti zhotovitele.
14.2. zjistI-Ii, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn požadovat, aby

zhotovitel odstranil bezplatně a bezodkladně vady vzniklé z této Činnosti a Činnost' prováděl
řádným způsobem.

Strana 9 z 39



Č. j. ZA/3168/2021/5

14.3. Objednatel má právo kdykoliv od smlouvy odstoupit i před dokonČením prací, zjistí-li, že
prováděné práce jsou i přes písemné upozornění nekvalitní nebo dochází opakovaně k prodlení
při jejich provádění a zhotovitel přes písemné upozornění nezjedná ve stanovené lhůtě nápravu.
V takovém případě uhradí zhotovitel objednateli vícenáklady a Škody tím objednateli vzniklé.
Odstupuje-ii objednatel od smlouvy, je povinen zaplatit zhotoviteli finanční částku připadající na
již vykonanou část díla po odpočtu svých pohledávek, Ostatní práva objednatele s odstoupením
od smlouvy spojená tím nejsou dotčena.

14.4. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že nebude naplněno financování
akce z finančních dotací. Tuto skutečnost je objednatel povinen zhotoviteli neprodleně oznámit.
V tomto případě uhradí objednatel zhotoviteli prokazatelně realizovanou Část rozpracovaného
díla.

14.5. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit při nedodržení dohodnutých platebních podmínek
ze strany objednatele, pokud tento nebude k takovému kroku dle této smlouvy oprávněn. Tím
nenídotčeno jeho právo na náhradu případné Škody.

14.6. V případě sporu hodnocení jakosti a kvality předmětu díla nebo jeho části, který bude mít za
následek, že nemůže dojít mezi zhotovitelem a objednatelem k dohodě, se smluvní strany
dohodly, že uznají nezávislé hodnocení specialisty v oboru nebo soudního znalce. Pokud bude
tímto posudkem prokázána snížená jakost oproti platným standardům kvality, provede
zhotovitel na svůj náklad úpravu díla do odpovídajÍcÍho stavu.

14.7. V případě, že nebude možné nápravu provést, zavazuje se zhotovitel k poskytnutí přiměřené
slevy z díla, vyjádřené rovněž v příslušném posudku nebo stanovené dohodou smluvních stran.

14.8. V případě vzájemné dohody o ukončenítohoto smluvního vztahu si obě smluvní strany vzájemně
nahradí již provedené služby.

15. Závěrečná ustanovení a další ujednání
15.1. Smluvní vztahy mezi stranami vzniklé na základě této smlouvy se řídí právním řádem České

.republiky, zejména občanským zákoníkem.
15.2. V případě, Že se některé ustanovení této smlouvy, at' už vzhledem k platnému právnímu řádu

nebo vzhledem k jeho změnám, ukáže neplatným, neúčinným nebo sporným anebo některé
ustanovení chybí, zůstávají ostatní ustanovení této smlouvy touto skutečností nedotčena.
Namísto dotyčného ustanovení nastupuje bud' ustanoveni příslušného obecně závazného
právního předpisu, které je svou povahou a účelem nejbližší zamýšlenému účelu této smlouvy,
nebo není-li takového ustanovení právního předpisu, způsob řešení, jenž je v obchodním styku
obvyklý.

15.3. Smluvní strany výslovně prohlašujI, že případné spory vyp|ývajÍcÍ z této dohody se budou řešit
dohodou. Nedojde-li k dohodě a vznikne-li spor, pak při řešení sporů budou smluvní strany
postupovat v souladu s obecně závaznými právními předpisy.

15.4. jakékoliv změny či doplňky této smlouvy lze činit pouze formou písemných vzestupně
číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami; odstoupení od smlouvy lze
provést pouze písemnou formou.

15.5. Smluvní strany se dohodly, že pohledávky vzniklé z této smlouvy nebo v souvislosti s ní, mohou
být postoupeny jednou smluvní stranou pouze po předchozím písemném souhlasu druhé
smluvní strany. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel není oprávněn započíst svou
pohledávku vůči objednateli bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

Strana 10 z 39



Č. j. ZA/3168/2021/5

15.6. Zhotovitel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a
o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží
nebo služeb zveřejných výdajů.

15.7. Zhotovitel bere na vědomi, že objednatel je povinný subjekt k poskytování informací dle zákona
Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel
souhlasíse zpřístupněnÍm, či zveřejněním celé této smlouvy včetně nabídky v jejím plném znění,
jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejÍcÍch.

15.8. Smluvní strany sjednávají, Že žádný z údajů obsažených v této smlouvě a jejích přílohách nejsou
považovány za obchodní tajemství dle § 504 občanského zákoníku. V případě, Že by zhotovitel
trval na tom, že některý údaj obsažený v této smlouvě a jejích přílohách je obchodním
tajemstvím a následně vyšlo najevo, že údaj nenaplňoval podmínky stanovené v § 504
Občanského zákoníku, nese za nesprávné označení údaje za obchodní tajemství odpovědnost
zhotovitel.

15.9. Smluvnístrany se ohledně doručování dohodly na fikci doručení, a to tak, Že následující pracovní
den po odes|áníe-mai|u se má tento za doručený druhé smluvnístraně. Doručením se má rovněž
za to, že smluvní strana byla s obsahem doručované listiny seznámena.

15.10.Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž po
jednom obdrží každá ze smluvních stran.

15.11.Ve smyslu zákona č. 110/2019 sb., o zpracování osobních údajů v platném zněnía GDPR (General
Data Protection Regulation) obecného nařÍzení 2016/679 Evropského parlamentu a Rady EU o
ochraně osobních údajů s účinnosti od 25. 5. 2018, si smluvní strany uděluji podpisem této
smlouvy souhlas se shromažd'ováním, uchováním a zpracováním osobních údajů obsažených v
této smlouvě.

15.12.Nedíinou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha Č. 1- PROJEKT - projektová dokumentace pro provedení stavby s názvem ,,Oprava trhlin
v S. N.P. (odstranění nenosného zdiva) a Oprava střešního pláště", zpracované projektantem

í5.13.Příloha č. 2 - ROZPOČET - zhotovitelem oceněný SOUPIS PRACĹz PROJEKTU.
15.14.Příloha č. 3 - HARMONOGRAM - zhotovitelem stanovený harmonogram prací.
15.15.Smlouva nabývá platnosti dnem, kdy vyjádřenísouh|asu s obsahem návrhu dojde druhé smluvní

straně. Jelikož na tuto smlouvu dopadá povinnost uveřejnění v registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, což zhotovitel bere na vědomí, nabývá tato
smlouva účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů, přičemž uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

15.16.Smluvni strany se dále dohodly, že § 577 občanského zákoníku, se nepoužije. Určení
množstevního, časového, územní nebo jiného rozsahu v této smlouvě je pevně určeno
autonomní dohodou smluvních stran a soud není oprávněn do smlouvy jakkoli zasahovat.

15.17.Dle § 1765 občanského zákoníku na sebe obě smluvní strany převzaly nebezpečí změny
oko|ností. Před uzavřením smlouvy strany zvážily plně hospodářskou, ekonomickou i faktickou
situaci a jsou si plně vědomy okolností smlouvy. Tuto smlouvu tedy nelze měnit rozhodnutím
soudu.

Strana liz 39



Č. j. ZA/3168/2021/5

15.18.Pro případ, Že tato Smlouva není uzavírána za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že
Smlouva nebude uzavřena, pokud ji objednatel či zhotovitel podepÍšÍ s jakoukoliv změnou či
odchylkou, byt' nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou změnu či
odchylku nebo dodatek následně schváli.

15.19.Smluvní strany prohlašují, Že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě vážně a srozumitelně, nikoliv
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této smlouvy potvrzují svými podpisy
oprávnění zástupci smluvních stran.

V Opavě dne V Třinci dne 31. 8. 2021

objednatel zhotovitel

ředitel Zemského archivu v Opavě jednatel Enroll consulting, s.r.o.

Strana 12 z 39



Č. j. ZA/3168/2021/5

PŘÍLOHA Č. 1 - projekt - projektová dokumentace pro provedení stavby s názvem ,,Oprava trhlin v

5. N.P. (odstranění nenosného zdiva) a Oprava střešního pláště", zpracované projektantem Ing.

Název stavby:

Mišto stavby

hirestor:

Oprara trhlin u 5. N.P. (odstraněni nenosného zdix"A)
a Oprara střešního pláště
Státai Okresní archň' Frýdek Místek.
Bezníčoí"a 2145. 73S OL Fiýdek Místek

Bezníčoí"a 21'15. 73S 01 Fiýciek Místek

Česká irpubhka - Zemskú archir u Opare
Snänomi 'l. 746 01 Op"Ára. IČ: 70979057

Zakázkoré číslo: 101.'2021

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA

OBSAH DLE VYHLÁŠKY C'. JOS 2017 Sb

A.! Iderltlfikačjú údaje stavby

A.2. Čkmáii starby na objekty a techmcká a zařízeni

A.3. Seznam i"stupaich podkladů

Duben 2021 \"ypraco\"a]

Strana 13 Z39



Č. j. ZA/3168/2021/S

A.1. Identifikační Udaje stavby

.j.l.l. Údaje o starbě

Název stavby

\'1is:to stavby

Lítastráhii území:

Oprara trhlin v S. N.P. (odstraněni nenosllého zdix"a)
a Oprava sti'ešniho pláště
Státní Okresiú archit" Fíýdek Místek.
Bezručova 2145. 738 01 Frýdek Místek

Bezručova 2145. 738 01 Frýdek Mistel:

Místek - 634824

Parcehú či.sľo: 159."1

3bec: Fiýdek Místek

3h-es: Frýdek Místek

Kraj:

C*harahei' stavby:

Projektoíý stupeii:

Mol"arskoslezský kraj

Adaúnistratimi budova - stami okresní archiu
Opraty a úch"žba objektu

Dohmientace pro stavební řízeni (ohlášeni stavby) - DSP
Doŕauneatace pro výbä" zhotouitele staí"by -DVZS

Im'estični záměr (postup rí'starbr r čase}:

Projektant poZaduje dodrženi postupu prací dle stalĹoT"ených etap. Prorést nejdiire
bouráni nenosných stěn (1.Etapa) a následně teprve opravu střešního pláště (2. Etapa).

l. Etapa — odstraněni veškeréhQ nenomého zdiva a jeho odvoz na skládku. doplnit tepelnou
izo1aci do střešního pláště. zabezpečit stavbu proti íuúku tepla. Zařízeni pro dálkový pi'enos
dat. sĹle$e1ú TV antái bez zpětné aihrady. pi"tpra'nt prostor S. N.P. pro realizaci 3. Etapy
(realizace 2021)

Etapa - cprava střechy koínpletni íýměna sdešniho pláště. obnova bleskosvodů (reahzace
2021)

3. Etapa - vestavba dispozice z 1ehkC"ch sá&okartonoí'i'ch příček náplň upi'esiai uZvatel staí'bv:
ď

studomv. badatehrí. denní mistností zaměstnanců. rezert"a ploch pro archn"acL. .. piedpokÚd
realizace 2022.'23: samostatná investiäů akce. 3 etapa není součásti této projektoré
dokumentace pro l. a 2. etapu

AJ.2. Údaje o žadateli

Inrestor:
.C:eska republika - Zemský archiv r Opaí"ěSněmomi 2i1. 746 01 Opava IČ" 70979057

Zastoupen

l

Strana 14 z 39



Č. j. ZA/3168/2021/5

Zastoupen re rěcech technických

Á.1.3. Údaje o zpracovateli společné dc&umentace

Zhotoxitd projektové dokulnelmce:
Iiig. Z&Uk Heuiz. tel. T76 096 4Sl. email. hemz.z&ziek@
sid!o: Nádražní 624. 747 41 Hradec mid Mol"aí"lci
IČ: 88926036

Spolupráce:
Ing. arch. Jaroslav C'br"áta!. tel. 603 795 3 16. e-mail:
šidlo: Bilorecká 24! l 'l. 746 01 Opára
[C': 12124036. autqr!zace: ČKA č.: 1513

PoZárně bezpečnostní řešeni:
JPO shíZbv s.r.o.
kg. PareĹBes"an. tel. 724 071. e-mail: be'ranfä lPOShGZtr\i.CZ
Sídlo: H!aí1ll 123:'157. 747 06 Opava
IČ: 066904S3

EL silnoproud:
Miro slav Solnický. tel.777 21 S 919. e-mail: mlrom\'sQhúckv'a sezíLml.cz
Sídlo: \"l'šo\"!ce S7. 747 61 Raduá
IČ: 1101243

EPS ,' EZS:
ALC:A-\'Ĺ profi s.i'.q. e-mail:
pan Bednář. tel. 603 205 686
Sídlo: Sadouá 624. 738 01 Frýdek Mistel:
IČ': 2539'141

Zaiizeni pro dálkový pirnos dat:
ECHO alaruL s.r.o.
Dauíd Bubník - 'ced. technického odd.. tel. 733 690 288. e-mait
Sidlo: Frýdecká 444.'257. 7iS 00 Kmčičky
K': 61946702

EL slaboproud:
Iiig- Uhtzka Břetislav. tel. 774 52 l SZS. e-níaxl: pUsmhtzka77:
Sídlo: L" Naplatek 3S7. 747 33 O1di:šoi"
IČ': 6S31'425

Zakázkoré čislo: i01"2021

Místo a datum UyhQtcri"eni: Opar"a. 2021

7

Strana 15 z 39



Č. j. ZA/3168/2021/5

A.2. C:ieněni stary na objekty a technologickí zařízeni

A Piůvodai zpráva
B. Souhmná technická zpráva
C. Situace stavbv

.C

D. Dokumentace stavby

SO - 01 I.Etapa - oprara trhlin r S.N.P. (odstraněni nenosného zdira)
D.1.1. Architektonicko-staretmi i"ešeui
D.i.2. Stavebně koast!1lkáli řešeni
D. !.3. Požárně bezpečnostní řešeni
D.i.4. Technika prostředí staveb

D.1.4.1 Zařízeni pro íyápěni staveb - úprava rozvodů a umistěni otcpných těles
D.1.4.2 Sihioproudi elektrotechnika - úprava osvětleni a zásuvkQ"Li'ch obvodů
D.1.4.3 Slaboproudá technika EPS a EZS

úprava rozvodů a umístěni sy5té!no\ých prvků
D.1.4.4 Slaboproudá technika zařízeni pro dálkový přenos

úprava rozí"odů a umístěni systémo",ých prvků
D.1.4.5 Slaboproudá technika elektrowcké komuiúkace. rozvod a příjem n'

úprava rozvodů a umístěni 5y$télnoíých prvků

SO - 02 II. Etapa - oprara střešního pláště
D. l. l. Ajrchitektonicko-stavebm řešeni
D. i.3. Požárně bezpeč11ostni i'ešeíů
D.1.4. Technů:a prostředí staveb

D.1.4.1 Sihloproudá elektrotechnika - oprava a údržba hromosvodů

E. Dokladová část

A.3. Seznaín vstupních podkladů

V rámci zpracováni projektové dokumentace stárajiciho stavu objektu byly použity ťlás!edujici
podklady a provedeny tyto piůzkumy:

· ProjeLt realizace stavby Okresní archiv Frýdek-Mistek 002 Admůústratmů budova
5 depcjzitářem.. s.projekt zlín a.s.. záři 199Á

· statický posudek z pi"edchozi prc'je.ktoi'é dokumentace Odstraněni statických ponich
sitáí'ajicich kQnstrukci. SOKA Frýdek - Místek z hstopadu 2007.
Statický posudek prasklin ve stěaich 5.NJ?. z července 2017.
Vlastni prohlídka objektu a zaměřeni 5.N.P. a sti'ešniho pláště. Březen 2021

· Požadavky investora· Katasu"áÚi sUnek pozemko",'é mapv
" výpis z katastru nemovitosti
0 Nahlíženi do katastru AenlQ\'ito$ti (www.cuzk.cz) - inforínace o parcelách
o Zpráva q pravidehíé r«"izi M"omosí"odu č. P 009:'16 H ze dííe 15.0S.2016

Vvjádřeni ke stavu střešní kjg1uly a !lavazujicich konstnikci. ateliér DEK ze due
Ŕ11.2020. Ie19. Lukáč Klement

V Qpauě. Duben 2021 ugpracot"a1
-3-

Strana 16 z 39



Č. j. ZA/3168/2021/5

a n/mTRs'ki! Cl\3"os't te

Název stavby:

Mišto stavby

hvestor:

Zakázkoré čislo:

Oprava trhlin r 5. N. P. (odstraněni Ilenosného zdira)
Oprara střešního pláště
Státtú OkresM arclú:" FiÝdek Místek.
Bezníčoí"a 2145. :3S Qi Fry&k Místek

Beznz"oua ?145. 73S O! Frýdek Místek

Česká ľ'epllblika - Zemský archií" u Oparě
Saěmo-mi 2,"1. 746 O! Opaua. [C': 70979057

101'202!

B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA
OBSAH DLE \"YHLÁŠKY Č. 405."20!7 Sb.

ObsMi:

B.l Popis území starby

B.: C'elkorypopis st:írby

B.3 Piipojeni na teclinickou ilĽťrastrukturu

BA Dopmrni i'ešeni

B.5 Řešeni vegetace a sourisejicich terénnich uprav

B.6 Pople dň1i stavby na Zivotni prosti'edi íl jeho OCĹl!',7jl,7

B.7 Ochmna d)yr:lte]m",1

BS Zásady organizace rýstarby

B.9 C'dkoré Uodolluspodái"ské i'ešeni

Dubell 20? l

Strana 17 z 39



Č. j. ZA/3168/2021/5

B.1 Popis úzeini štaubr

ä) charakteristika území a starebniho pozeínku. zastavěné úzeini a nezastavěné území.
soulad narrhorané sta'rbr s charakterem území. dosavadní rvužiti a zastavěnost území:

e " V

Sta'."ba archírm se nachází í' zastavě1ľéíll území. .stavba pochází z roku 1994 -95.
Stauba byla umístěna do katastráhiiho území Mistel,:. u blizkosti obča!lskí'ch budo'." pro
"¥"zděl,ií'áRi. soczáhiich äluZeb, sportu a rekreace.

by údaje o souladu stavby s úzeínně plánoraci dokuwentaci. s cíli a úkoly územiiho
plánouáni, rčetně informace o rydané územně plánoraci dokumentaci:

c} inforinace o vydaných rozhodnutích o povoleni Týjilnky z obecných požadavků na
uyužiráni území:

ďl informace o tom, zda a r jakých částech dokumentace jsou zohledněny podmínky
závazných stanotisek dotčených orgánů:

e) ¶j"čét a závěry proredenýcli príizkíunů a rozborů - geologický průzkuzn,
hydr(jgťologický průzkum. stavebně histoiický průzkum apod.

f) ochrana území podle jiní"cl.í právních předpisů:
9/ poloha rzhledein k zápl;ro'\'ému ůzťlni. poddolovanému území apod.:

1!/ rlir stavby na okolní stauby a pozeinky, ochrana okolí. rliu starby na odtokové poměn"

r území:

i/ požadavky na maxhnáMi dočasné a trr alě zábol7 zemědělského půdního fondu nebo
pozemků urCených k phiěni funkce lesa:

K) územně technické podmínky - zejména možnost napojeni na stárajici doprami a
technickou infrastrukturu. inoZnost bezbmiérorého piisnipu k narrhorané stavbě:

1/ věcné a časové razby stm"by podmiňujici, ry'olané, souvisejici im'estice:

Stavetmi oprai'a si ae':sZádá žádné souíiseiici im:eetice.

mj sťznaln pozemků podle katastru nemoňtosti,. na kteiých se starba umisťuje a provádí:

St:u"ba je uinistěna na pozeinku. parcelní číslo lš9/'1

íl) seznam pozemků podle katastru nelno\"itosti, na kterých rznikne ocliranné nebo
bezpečnostní pásmo:

parč. č. 348Z'4 - ostatní plocha — QctMni komuniluice

B.2 C'elkovi" popis stavbr

B.2.1 Základni charakteiistika starby a jejího užíráni

a) no'ui stavba nebo změna dokončené sta'rbr: u změnr starbr údaje o jejich současnérn
V

staru. zárěn" stauebně technického. piipadně starebně historického průzkumu a íýskdky
statickélw posouzeni nosných konstrukci:

Strana 18 z 39



Č. j. ZA/3168/2021/5

Stárajici objekt r;ytíáii koínpozici iedílíxhlchÝd} hmot ňizíň'ch ri'šek. které mají
P.

riiznou fimkc: a tomu odporidi l i"ešeni t"a5ád
Hlami hmota budoíy je zastiešena sed!ot"ou sti"echou di"e':ěílýín h"o':em a slouží p1'q alchi\"acl
KQĹístrukčoě se jedná o pětlpodlaZni mDĹloliticki' skelet ': Q$o\."é \'zdálenos11
eloupů 4.5 x 6.0 metní. Skupy í1läj! rozměí' 500"x 500 min. sů"opui desky jsou ti.. 250 illňL
pnh1akv a'aji 'A'šku 500 Ulňl
Na h1a'."ni čái't budcrr,' nai'azuje dUQupodlažr1 část a komunikační rertiká!a se schodištěm a
Ukladíúm víiahem. Ôbě !la\"azutic'i častí Išou i"ešem' í.-"e stejném modulorém sws'tému. Z.aložetú
objektu je r,a Zekzd'etonoíých zákiadQ'«ých pa.thicb u kQmbiAaci se žb.
zákkdcrCý= pasy. připadEě se základy z pi'ctstého betcmu.
ObUQdcl'á k-cc !é ryzděna z ke}"amlck;'ch r:ánuc Porůthemí ú. 450 mm (admmistí'atnmi a
techmcká Část). ob':odoí'é stäíy &pozitáie s. prouozy je pro','edetia z kemíúckých
tx"ámic Porotham ti. 300 uu!l dqMěai'ch te'pe1nou !ZoĹäcL ktei'á je s:Qúěásti 'měišiho

pláště s kera=cNaz o1Madem í"e "mějšiui hci. äístému ECROFOX Jeduá Eé Cj
F

ňQS!lQll k-ci Qbi'odovéhQ pláště s. upe'näoí'acim pruhmi FOXI z nerezoré oceli. ľ:teň'
...odT"ětn:"í"aci "jzduchQ"L"QU mezení \·"!a':tňi úprara fasadv t":oii kenumcky

"' .:obklad italského "m"obce C'et"muca MIRAGE. V;"hfaduim do':ozcem a d15tnbutol"em keíamiki"
ď V "

MBAGE a součamě celého fasááůho pláště \."č. z.atepleui je spQ!eč£osÉ Styl 2000 s-t".0.
Ostatíii čásm fasádu bez hmmického pláště jsou pfcA"edelry" kiasickou techno103ii ':eUoí nich

J3emně stnůmll"ovam'ch hcrLzomáhlě z.at.t"há',",wí'eh ĺ" ko1l]bijaaci s h1a&i'un omítkami.
Zasti"ešeni sedlQí.-"é střechy je řešeno plechoí'd' kjyůlcm z trapézo'.ých plechů ĹL3ú\·OľALL.
Ploché střechy jsqu pro':eámy z foLíe FATRAFOL ti. 2.5 mni

Zdn'o '\' ia"ovíú S, N. P. je růoiimo !lenosllí1ni pi'ič.kaím.
\'" době ui'starbv objektu u roce ]9'94 !]ebyh' přičk'," '." poloze pod "č-ikýři. \~y:ZdälV U souladu se

. . sdwálenou pĹ'c'jek1QUQU dokumentaci. Půrodni lehké příčky tí. 150 mm se za"iěš·euou tepebouuolaci- byly £lahl'azeí!y zdn"e.m z pálených cihel ti. 300 - 450 ním. bez tepelné izolace.
Zjištěně zárady a poruchy'
Podélné a nepi'e11lšo':a!lé p!"a.$kh1l'j \" oimt:kách a zdit"i:. tlá pIeše celého pátého
podlaží Odskakllnci kemmické dlaZdice Ĺlä chodbě
Piizj'a!ú makt z oboru statiky a d:malnů[\' µozmuiich staveb se shcdh. Ze stíoprú i:-ce
ůad 4. N P. je přetížená.
Jedůíym řešeull je odstrmiěai všech vyzděných pi"iček a je.µch připadal náhrada za lehké příčky
ze sád[okm1Qnu.

Sed!o",'á střecha S. a 6, N, P
Šedku,' sti'echa nad líla\11i části obiektu - depo=tem
\' úromí 5 pcdlaZi je i"esta':äuj podkoí"i
Nosná k-cc kx"o"m je n'ořena žb. záiny a betono\=;'m z.astropeaim (podlaha r úrovm 6. podlaží)

. . .Na podlaze 6. N. P. pou ukZeuy di'euéůe ':amik':. z díeúhň'ch h"á!lůni spc'jen";"ch st"cčnikovim'
plechy. Di"et"ěné razniky "Cmášeii dřeí"ěné cekp!o'Aé beáíěíú. Sti"eš.tú hyľiÉla je plechouá
z ti"apézového plechu LU»'IETÁLL s pcm"cho'."ou iu?!'a':ou.
Zjištěné závady:
Ti"apézový piech je 1ůqžeu piúnc už3 di'erěaé l'edněm'.
Pkcho'Á? tsa'péz(y:á kniiaa je [lá hrauici Z\'QtQos'ti. Kotenů pM-v jsou mačtiě p-oškozmé koí'cízi.

..Jsou zde íjatmá lokálni íllřšta s &datečm""mi opia':anň pža':děpodobaě u místech zatékáíú
51"áa:Q",'é:.-Qdŕ". Isqu zde patmá EĽÚsÉa. kkmpiňmi pío':edená

b.í účel užíráni stavby:

Stárajici \"mZ!ti mimosti:
,S

Ncri'é využití:
- ploch" uchi'm a kmceláře
- 7ňiěna účelu uži':áni na p!c?šaou rezen'u archmi

Strana 19 z 39



Č. j. ZA/3168/2021/5

c) tn"ala nebo dočasná starba:

Dočasné řešeni starlw do dcbr za1i":tě[ú ill\"emčĽich pE"Qsti"edků irwestcuem star bi,'
Toto i"ešeni Qéize časově ohn&Člt.

dí informace q rydaných rozllo(lnuticll o povoleni íýjimky z technických požadavků na
stavby a technických požadm"kú zabezpečujících bezbariéroré užíráni starby:

e) informace o tum. zda a r jakých částech dokumentace jsou zohledněny podíninky
záx"azných stanozisek dotčených orgánů:

n ochrana stavby podle jiných prárnich pi'edpisů :

gj narrhorané paralnetn" starbr:
«'

Ziskaná plošná z"ezen"a archivu 646.70 Ill".

I!,) základni bilance starby "

stá\"aiici spotřeby enereii:

pl;m = ín3 objekt 11e1ú Qapojen Eä cmtrálni z"ozí'od p!ymi

EI-NN = kWh spotřeba el. energie není u objekm iněi'ena íia jedqotli'§,"y-"ch pcidlaZich

Voda = ín3 na starebně upm'oi.'ané ploše se ne'«Yš:yÉU,je zdi'arotechmcké zařízeni

Teplo íieni sanios'tatně na podlažích měřaio. z&ojem tepla prč' \yápěui je
centňhii zdroj tepla. tcpíiym je tQpEá í"oda.

i) záldadni předpoklady xj"starby - časoré údaje o realizaci starby, členěni na etapy'

l. Etapa: (6. až 9. 2021)
Oprava írhlm \"é zdi"m 5. N. P. (odstianáů neaomého zdn"a. změna účelu uZiwini")

.
2. Etam: (6 až 9 2021)
Oprava střešního pláště

Ĺ) orientační náldad'i" starín":

B.2.2 C"elkoí"é urbanistické a architektonické řešeni

ä) urbanismus - územní regulace, kompozice prostorového řešení

Navržené starebm upra\ 12enlQhQ·u ňllt í"hí" na koacep"ci niésta.

bg architektonické řešeni - kompozice rrarorého řešeni, materiálové a barerné řešeni.

AFchitektomcké řešeni nedoaiá miěn í' půí'odaim vzhledu. Opt"aí."a střechy (výměaa sti'ešni
k vún'y) bude proredma shckdn:;1l} materiálem.

B.2.3 Celkoré provozní řešení technologie 'iýroby

Běžjt!ý próroz as"chmí nesmí ĹjÝt qta\"eluli čůmosti ovhrněn, pi"ipadaě uaruše11.

Strana 20Z 39



Č. j. ZAĹ3168/2021/5

B.?.4 Bezbmiéroré uhráni starbr - 'JMll?. YZtí'Ĺl É: staí"etmi opím"ě
.

B.:.S Bezpečnost pii uZiráni starby

PoZárrtě bezpečnosmi zaiizeni: Kmicept pi"2ckb?ziho i'tšeíú PBŔ bude zachorát
ObjeLt nebude &datečné i ·itm"en Rc'řými

EPS: Ek!.:ní' s!s=ú!zace bude \" :' pod!aZi pcmecháíía "Ĺ" onieztmem u:'zsalm "j
b.

Bí:dau to piu"odm rozuodr a pů':odni čtcila.
EZS: Pir,"cdui řešeni hude
SHZ: Obieki EěLÚ hasicím zaiizea'm
SOZ: ceaí r rozsahu ? podlaa MulKyc=ylll odvetí'araam zaiize1linL

\."ZT by!;: a jsou proredea': méz! l a 4. aadzaimim podlaZůn arcbru.
Sr'.téžiz ulllěléhci rětiáni a ::!in}atlzace je ňuikčni

\"ylllíišelli poplachu: \" i"ešem pfd\'dzu m"chsm pQZado";áz]
PoZadark"r na PHP: Hasetwi prmtiedku Qh1ekru :ia zák!xdě půvcdzú zµá'":

· .-.poZhué i"ešeui"'

B.16 Základni dlal'aktenstika objektů

a) stavební i'ešeni:

ETAPA I.

a. l) IůmtejĽerv cá\"oz staí"ebri s'att kudc'u umístěny Lá mmlpulačAi pkše komumj:ace
z" m"ei"oní'čhcdm poloze c'bjeknž. Zdt buck umistäic staretuú leSem a sbto"

a ") \·" odµcmdaµci Ľä Pí;dcf:"y"Su pc'dlaži búčie mampulačůi
ůe sti'ešai F-c!. md poďahau buck pro"iedena rampa pí"o ..íučni"" stavební sUti
z bomaného zdr,'a Boumů bude omezmém pracc\"ul} t"ozi.Uu. pc'snípmm
adebn"aíúm zdě:ň"c!i K-cl Díwcdem je mtnmiahzace cb":ěni sucµn !:-ce nad 4

ETAPA II.

a3 :' í"imězja sti'ešííi klyiĽ\' buck pIc","ádéz]a µcsntpůě re čF,i"ech pl'acou!lich 1a'ocich Ck1kCr,á
0é!j:a starb'i .je pi"!b!ú£lě 50 ĹúlL jeden pí"aco"mi kíok bude uút pi'íb1ůně IS hm Toniu brick
cldpc"l'ida: déů:z sta'"ehnil}o i1el"é bude pí'o \_múmu 'íti"ešni krmn': nezt".iné \"e čWkcži
pompňé i:ci Ľa";a=!lcich bude opž"ax'wa cela plocha stiecby

bj konstrukční a rnateziáloré i'ešeni:

ETAPA I.

Pdu&\i:etlz je cdjm=ězli r tí?ZMŮlú pk'chy- rčeteé '."Š ech pírmduie!'
uíútalacl. Bude kmstmkčiú staticke i'eieůi ue =ilenméln ztuZe!li
čt,iuajmclz Zb rámů. c'cekíym µt:s;. Pi'edměmé pcdlaZi hude zat'ezpečtac prem ůíziku tť?pla.
kthiá s-e o íepehié izoLice mezi '3ľi'uul! ttziuiy riad mĚ.tecžj k& byly
pírío¢hi
Naí'zzujia i'eniesla (ao'."é zdn"o. úpravy µorrché. pMlalm wstalace apod. ) retc fází
pzíy:ádény. Plocha podlah ..m'c!ú': - i'ezer:a"" oetz:de dcčamě

Strana 21Z 39



Č. j. ZA/3168/2021/5

ETAPA II.

Sůi\"äjici stietaž kyma bude aahrazena zlC)\ p'7lZ níatenálem =!:alnich
a bar:;,"

c/ ínechanická odolnost a stabilita:

B.j7 Základni cllarakľelistika technických a tedlllologicln'ch zaiizeni

it) technické ivšeni:

EiektFou!ga!ace:
\ gápénz:
í"étráúi:

mte1lz!ta strc'pniM L'si"ětkní - pouze oneutačni osrětlem
otcpžiá tělesa CT pi"elnistě12a k c}bímn'."é1nu

piuozeúé ':ětz'áíú okn p". umělé ':'ětíáni neiůi do S. N.P. zaveChmo

ĺ') 'j"čet technických a technologických zařízeni:

Sta"mjtci techmck.é zä1zeín

B.:.S Zásady pQžárllě bezpečnostního řešeni

kcu zm'accí"ánv i" PBŘ. iehaZ autorem je hisz Paí"e1 Beran. autorizace ČKAIT: 1!U4! 45

B.2.9 Úspora energie a repelná ochrana

Naí'rZmé ilp!'auy i' 5 N.P jsůu umiti' stávajiciho ob,jekm a proto L}ema]i \iií"

Eä kuaLň: c'bjei:ru.

BAIO Hygienické požadavky na stavbu. požadavky na pracovni [í kolnunáhli prostředí

Větráni - i"ět:áni µiínámě okny. pku pemze pi'q S. N.P
\ýtápěni - sú\"äjici
Osrětleni — o!'ientač!li osmétjeni. pIati pemze pro toto ieiem
Akustika - Qciňam intenéru pied iíluI:Em projekt
Zásobováni 'rodou — ůbje!:t je stárajici !ň1po.ikQĹ:.
Odpady - běžné kalluíláhl} Qdpady" budou I!knck>':an:v" způsobem \" místě obí"yk1;rm

(j)rarideh}ým ze 'ň&'b)

B.:.n Zásady ochrany starby pi'ed negaúrnilnj účinky mějšiho prostředí

(7/ ochrana pi'ed pl'onikániln radonu z podloZi: - u stárajicihc- Ql',|eknl &dateáiě nelze

b/ ochrana pi'ed bludnýini proudy: - není o&ahem p' ojektu

c} ochrana před teclinickou seizuiicitou: - r bLiz1:éni Q!,:o|i stavby se

/i/ ochrana před hlukan: - axchi"¥1li č=cst iierzi zchcjem bňíku

ej pl'otipox'odliorá opatřeni: - íieai &míhem pi'ojekm

f) ostatní účinky - rliu poddoloráni, \i"skyt metanu apod.: - nejsou Ql7saha!l

Strana 22 z 39



Č. j. ZA/3168/2021/5

B.3 Piipojeni ria technickou iufrastrukturu

aj napojox"aci msta technické i!lfrastnlkrury4

\" rámci sta","ebmch uprav se a tecůcF:e

b/ piipojoraci rozuiěn". ď"konox"é kapacin" a délkr.

Stara11ci techíúcl:é uiá tsm Lzpacitně dostatečEé.
. ..

BA Dopravní řešeni

m popis dop!'m7liho iršeni včetně bezbariérox;ýdí opatřeni pro přístupnost a uZii"áni
stavby osobmni se sniZenou schopnosti pohybu nebo orientace:

Zůstane stái"?,|ici beze

17/ napojeni území na sthrajici dopravní infrmrulmru:

Zustaí:e stíř\ anci be4e ajŇ:F .

c) doprara r klidu:

Zůsta= sta":aj:c'i beze změř

dj peši a crldistické stezkv:

žeahzcmánv

B.5 Řešeni vegetace a souxisejicich teréunich úprm"

ä) terénni úprarv:

17/ pouZité regetačni prvky:

cl biotechnická opatřeni:

\"egetac! a te:é"im iípzzz"v" dokluľlelltace

B.6 Popis vlivů stavby na životní prostředí a jeho ochrana

cTI rlir na Zirotni prostředí - orzduši. hluk roda. odpady a půda:
Po pžm"e¢kni ätaveb!úcbl i:µ"a': bude U:' sta':l'y Lá Zp sho&iý Gé staúem

Strana 23 z 39



Č. j. ZA/3168/2021/5

Při rea!izaci stavby dojde ke v"iúku Qáskduiicich cdpadů. které i" souladu se zákonem

č. 185.'200! Sb. o odpadech a rvhláškcu 383.-'2001 Sb.

O podrobnostech mkládůú s odpady (i" současně platném zně.íii) byly odpady zatiiděny podle

vyhlášky č 3$1 '2001 dle Kata1o,u odpadŮ" a sestaí eny do piehledáé tabulky

Kód dmhu r:-
odpadu Áazev druhu odpadu Kategme

150101 Papírové a iepeiiko'.'é obalí' O
150102 Plastové obaly O
150103 Dřevěné obaly O
150104 obah" O
170101 Beton O
170102 Cihly O
170201 Di'eí'o O
170203 Plasty O
17030'" Asfaltoué směsi Letn"ede1lé pod číslem 1:0301 C)

170303 Odpachii CiehtQ\"á lepeaka a papů í!A5YCě¶lÝ Zmel a dehtem N
l 70405' Zélezo a ocel O
!70411 Kabely [leuve&né pQd číslem 170410 Q
PG604 Izolační materiá1"ř' neure&mé pod čísly 170601 a 170603 Q

170404 Směsné stavební a demQIič1tú neuvedené pQd čisly N17090!. 1"0902 a 1'?0903
NOňi Textilní tnatmály q
200201 Blologlck",' roz1ož1telný odpad O
200203 jĹ!wý blok)gicky [leroz1ožitehr,:' odpad O
200301 Směmý komimáhíi odpad O

17) dli" na přírodu a krajinu - ochrana di'eiin. ochrana painátných stroínů, ochrana rostlin
a Zh°očichů, zachoráni ekologických funkci a wtzeb r krajině apod.:

"Naí'rzene 'staí'ebm úpravy se Qdeh!av3µ pouze U1'!ht!" štauajlciho objekm. Nemajz rln' il3 \. y"Sě
popsaně skuteč.uosti.

c) rlir na šoustaru dminéných úzeuji Natura 2000:

NaurZmé sta':ebtii iipla\":i nemaji '.Iii' iir tútQ sc11Mauu

d) způsob zohledněíú podmínek zái"azného stanoviska posouzeni rliru záměru na žirotni
prostředí. je-li podkladem:

Závazné $tanovlsko posc!uze111 divu záměru uebude požadováno

e) r piipadě záuiěrů spadajících do režimu zákona o integrorané prevenci základni
parainetry způsobu naphíěni závěrů o nejlepších dostupných technikácli nebo integrorané
povoleni, bylo-li rydáuo:

Naí'rZené stavební íípravy Re.spadaji do režimu zákona o integi"orané preí'encí

Strana 24 z 39



Č. j. ZA/3 168/2021/5

j) llarrhuraná ocllrallIlá a bezpečnostní pasína, rozsah oinezeni a podmínky ochrany podle
jiných prár!gich předpisů.

úpíarami !}e\"znikaµ žádná :jc':á oduam:á a L'ezpečnc"kt!li ra'<l!a mi!
Lě} sou zíiámy Zádce och'my podle }ujých p1árAich pi"edµsů.

B."7 Ochrana obymtelsh"a

Splněni základních poZadarků z hlediska plněni úkolů oclu'anr obxa"atelstrm
Y\"zh1edem k ==l}álĽiml: rcizsahu staí"ebnich ůp= tvtc i'ešen','.

B.8 Zásady organizace ď"starbr"

aj poti'eby a spotřeby rozhodujicich médii a hmot. jejich zajištěni:
Stauemště 1lecäl"cZu]e rei"eµé zájmr Stauemšrě se aacházi ĺĺĺĺ pozemku uwestm'a
Zai'izeiň l máä.y bude i'úezjo llä pozazům stavelm,á:a

Zajištěni inédii (el. a roda) viz. odstm"ec c)

1)/ odrodněni stareniště:

ČĹ£ílQ5t bu&" Zlá zpeuněm'ch pLochách.
'; '." Yi'eiellí'ul Mi':odu!úm iľľ ážkc"r:c2í uod-

c) napojeni stareniště i1a stárajici doprm"ni a technickou iľlfrastruktul11:

\"vuZiuán siezd z núsrui

di vlh" prorádäíi stavby na okolní stm"by a pozemky'

Stareíuité uhú na cíkohú sta"iby a äousedm pcze:lLcy. St<z\"etmi čůu!ost bude
µ'oí"áděna eli pczmiadí uivem'ía

ť?) ochrana okolí stareniště a poZadarky na sourisejici asanace. demolice, káceni dirrin:

Poza&\"k\' aa asaíiace. danohcú :z !:acezr dz"e':m zadu}e.

Í) maňmáMi dočasné a trralé zábory pro staveniště:

se další zaEaž y" pic mz"čmště

g) poZadarky na bezbariéroré obchozi trasy'

STa\"eb£li čumost buck probíhat na trmííc Xmz poti"eba řešit
aa c'bchozi uasy

/1/ waňmálni prochíkoraná mnoZmi a druhy odpadů a emisi pii rýsľm'bě. jejich likxidace:

Strana 25 z 39



Č. j. ZA/3168/2021/S

\" príiběhu starby dojde k' urč:itéilnl Regahvullu ovhměM žr:múho pi'osti"edi
"; bezpl"ostl'edull okolí sta.rtn' a to hlukem.. pracheni. olnezmin} p["ouozu apod.

,?

Po ukončeni rýstarb': se star ži"Ľ"Qtniho prostiedi ':rátí F: sQllčasnému sta"cu

Při realizaci staí'by dojde pravděpodobQě ke vzEliku Ĺ]áysiedujicicb odpadů. které v souladu se
zál:oneni č. 185'2001 Sb. q odpadech a \T,'hláškQU :S3.'2001 Sb. O podrobnostech llakládim'

-.s odpady (v s.oučatmě platném zně!li) jsou z.atiiděav podle vyhlášky č. 38I:2001 dle ..Kata.kg'
odpadů"" a sestavery do přehledné tabulky - riz. kapitola B.6
Manipulace a uk1ádáíů opadů musí být pi"orád&c podle uyblášky č. 185 "2001 Sb.
..o 1xKhotmostech !Lůdáclálú s odpady'".
Piede"¥"ši!ll se jechů o shl'omaZďováni a sk1adoí"aEú nebezpečíň"ch odpadů

..
"" § 7S 'iyše uredeného záktma je Ze Uk1á&t s ĹlebezpečEýnL odpady Lze jen se
souhlas'-em pi"ishíšného ůi"adu. což \" naSení pi'ipadě zziameuá odbor žr:otMhc ps"osti'edi
Mämstrání niěsta Frýdek Místek..

Za s!:1adorárú. R1anipulaci a likvjdac1 odpadů je po dobu realizace staí'by zodpcn"ě&iý zhotcmite!
staí"bv. kteň' bude ízarantoi'at íípráruou a ekckeickou 1ikí"idací těchto odpadů. pi"edeí"šiiin

.J" ..' m'ízebezpečaého odpadu.

Přtpi'ara a ukládáni odpadu 1t\" měh' bii s':ěi"eíiv c'práměíié oč.obě. která má k této niampu1aa
": ď

oplá:11ě1li. aapi". ted=cké siuZby aj. Dodauatel - půi'odce musí před zaháj eiúin stat"ebnich µaci
uzarřít s touto oprávněnou osobou q !ik","ldac! a ukládáni odpadů a projednat tuto
skutečnost s Qdboz"em Zii"otMho pĹ"o$;'ti'ed!.

V součas1ľé době je mikládůu" s odpady u1jl"aueno zEjmé!ía l!áskdujicinú pi"edpisy '." současně
plaméin zněri. kteňuú jsou pQt"ulm se řídit účastmci íi'staibr":

d E

Zákonem. 185:'2001 Sb. o odpadech. kmý stanovuje poU!1mosh jmivnických a fyzických os:ob
při nakládáni s odpady \míláškoru Mini5te1"5tra Zp č. 3s1.'2001 Sb..
ktei'cm se Kata1oe. odpadů. sezmun nebezpečných odpadů a další seznamy odpadů
V':hláškou Mimstemí"a ZP č. 383 '2001 Sb. q pcdrotmostech nakládáni s odpady.
\"',"h1áškou Miíústerst":a Zp č.376..·'"2(IOl Sb, o hodnocó Ret]ezpečni'ch. í"1asmosti odpadů
\'"ránici stavby nej sou stmovena Zá¢hů další zu!áštíú opatřeni prči oduanu životlúho prostředí.
Z hlediska ochímy reřejného z&"ari (hluku apod ') je zapotřebí dodižet 1ň'edepsanou hladinu
akustického hluku. dodržovat nočai khd apod.. \7 pi"ip-adě z.E.eč1šténi pQuži':aných komumkíci
bude pro'váděao jerich čištěai. Pro omez.eíú' pi"ašncsti buck při mampulaci s U\bmíE'anim

A'sm"ebUn matenáiem prcvádDo kropeni.

\"ešker:' odpad 1i!mdouat na skládkách k tomu u!"čeRÝch a pii jehc doprai"ě zameztt
..z!]ečišt"ou!li konlu2ů2aci a jejich okolí. Pro uložeá reške!'ého odpadu se nabzzi místní skládka:

Frýdecká Skládka. a.s.
Pro't"oz 110 Skládka. 120 recyklace
\"ed. sti"ediska Sklá dka - Petr Bezruč
tel,: SSS 440 074, 603 m 671. t-mail: madkaú!a":decl:as.kladka cz

Dc kanalizace Lepouštět koxltamino\"ancu í'cdu č! ňné net'ezpečué 1átkv"
Ňumo chráiút í"eškerou í"zrostou zeleii. Po ukoíičeni ii'sta\:b'\' ui-'ést plochy kdem stavby dc
půrodniho stäí1L r případě poškozem zeleně prorést jeµ OĹ71lO\7l

i') bilance zemních pracj požadavky na přesun zeminy nebo yytrořeni deponie zeinin:

Strana 26 z 39



Č. j. ZA/3168/2021/5

\' iámci stavebíúch ůpž"aí" popsaírCch i' tétQ PD nebudou píot"áděar zeuuú ptáče.
které In" "4"^"ola|:g" poZadarek na '^11"oi"eui depcnie zemmt"

j) ochrana žirotniho prosti'edi pii rýstarbě:

Z hlediska oc.E""m;," uei"ejUho zá"ä\"i (hluku apod.) budle zapotřebí dodržet pí'e&p$aAQu liladuíu
akustlcl:ého hhiku dodržo\"at noční khd apod K zneč!štali použiímých \"eiĚmých komíuúkaci

docházet Pii rn'olám prašností bude kropeni
...\"ea:erg" odpad byl třiděa a likridoí'án na skládce. viz kontakt '," pir&hc·zim odsta':ci.

k) zásady bezpečnosti a ochrany zdrmi pii práci na stareništi:

OBEC'NE POĹ4DAYKY
O@Oí"ě&á osoba. tj. oa-oba odpcí"idajici za íýs'ta':bu »ebo jeji pi"i5híšílQu část. je po'.Ura

zaµstít bezpečĽQst práce a požá1Tíi och:mu na mremšti opati'eaiim — pi"oško-1eni.
ochranné pomůcky osob. a to r souladu s plamj'au prá"cUm předpisy. pi"edeušiin s úaiizenim
\-'1ády č. 591 '2006 Sb.. q bhžšich mmmáhúch poZada':cich ůa bezpečííost a zdraí"i piz
práci tza sta","e!lištich ':čemě jeho příloh č l až 4 Dále je třeba respektot"at Ĺlaíizeíli '.1ádv č
101.'2005 Sb . Č.36L2C'07 Sb.. mi'izeui í'ládv č. 37&'2001 Sb . aai'izeui dádv č. 362í2005 Sb..

-1laiiz-e1ů dádv ř 11'2CO2 Sb. re měíú č. 40 '20')4 Sb.. staí"ebä zákcm - zä:ou č. 183."2006 re
..znäú zä:cma 350 '20! 2. Sb . zákon č 26_" '2006 Sb re zůěni zákma 385 '2012 - zákmiik pnice.

zákon č. 309"2006 Sb. q z.ajiš'těai dalších podmínek bezpečuosti a ochrray zdt"avi pi'i píáci.
íxhláška 26S '20C'9 re zrěíú ',","MáŠLi" 20 2012 o tedimckých poZadarcich eli $tart'"}' a další.

.,. . ... . ."Ľ"čtmě ·:ou"cisejíczch techíuckých norem a pi"edpisů '.tie "í současaě plamém zRěEú Dále je
OdPO"r'ěCMá osoba porůma zabezpečn cněi'"'c\"áiú zadosti pracomiků z pi'edptsů BOŽ a PO

Pracomiu jsQU po':!Ln£ú se sezniuút a dcdržo':at techílQ!Q,gické postupy.. íúrody od
pd-yľly a dtEi dok7unelltac! k p!"o\"áděm čůmostt. PcAuZi= pi"íděieaé och"amé praccn:iú
µ'cstředkí". Rá.;"adL stroje a pomůck": dodížot"at bezpeč"iosttú a ozíiačeni a
t:eí"zda1oi'at z usčeaého p!"acQUiště bez souhlasu odpcí"ědílé osoby

\'enkorůi sta":eiúště musí být oploceno do rySky l m. unitiiú uzati"eno dveiuú a cmačeao
l'ezpeč1ľostul1l tablllLmú a zížačl:auu Mmůnáhii šířka koaiuuů:ace ua sta':eíúšti p1'q peši je
0.Uní. při obcmsměmém pt"oí"ozu je šiřka1.50nľ podchodmi výška je mmimáhiě 2.10 m. Pokud
má koniuaůmce (schodiště. rampa) íía staveuišti "t"ětši sklem než l " 3. ínusi být alespoii na jedííé
straně zábí"ad1i Povrch schodišť' a í'ainp nesmí bii kluzki" Na celém staveništi je

ď u

'íez.bymé udxžovat poi'ádet ueškeré Qr:c'ry" a jámy musí byt bezpečně záhy;," a ohrazeny Pokud
jsou pouZií'áay žebříky pak je jejich zajištäů pi"oti posunuti nebo $klouzĽut!

Na stareiúšti. kde je rice &davate1ů. je poi'imosti kooľ"diRáto!'a starebuich prací zabezpečit
postupy píaci tak abř Rebylo ohiožmo zdi arí a bezpečaost zal!lěshlancíl (zákon č 309 2006
Sb). Poti"eba kQordinátoľa se bude odvijet od možnosti &daí"atele zajistit (případně

.nezajistit) rešketré starebni jjrácé tak. aby byla na stavbě přítomna rž.dy pouze finna
Rozhodauti o ustanoreui kooídinátora a ocl=ny zdraví při píáci provede na základě
sklltečno$ů autorizo"caná osoba odpouědaa za Uý7;taz"l)u (staí'b:Nedouci).

Veškeré tecM'cI:é zai'izem ZllllSi odpcí'idaé Ě'!atn";"m íiomům a pi'edpzsům- jeµch uista!ací a
ut'áděui do proí"oz'u mohou proí"ádět pouze firm' [lebo osoby. kteíé I: této čimíosti ujaji

e .. ·c'prá"měili Hitaci mechani=ry" a jiné poh"v"blií-"é části sU"q1Ů a pomocní'ch zaiizeíú musí byt
W"

zabezl>ečeu"v" ochramimú aebo jiň'm zt'ůsaem zamezeíi k atm přistup
Před zahájením zemíúch µ't"acz musí odporě'daý dodaí'atele zajistit \yýčeai tras

podzeuuúch uedmi 1ElŽ. šiti pi'imo ílä teíénu.
Na','z'"Zmé podlahy musí být pim'edeay í" !"o\:ilíě s porcňenou toler.mcF dle ČSN. musí byt

odolne poškozeni. nehoi'laré a omyuate1né \/'eškel'é or:o}y u podlahách a stropech musí

Strana 27 z 39



Č. j. ZA/3168/2021/S

. .

být zakritr" poklop}" nebo Qpati'e1lv zábradlinL popi" jinak Ochraimé pokkpv musí bůt
F'

zajtsteu"í PľOt! í'cdci"ovnemu p'ostmuh a 1",·Täzne baíe"me oznacenv. nad 30 uun rvs.kv musí b'íi
e' ,opatimy náběhem

Koínumkace uí"c'ene p1"q evakuaci osob !1éSR11 b",·j zuzoi'any proroznnn zanzemm a ňľĹl£i1 byt
ď

čisté SchQdiště nebo rampy mají nůt ¶"Oí1lá ramena. půžaduie se baíerné ("dlaŽbou)
tj T

odhšit pruiú a pc'sledai stupeň í" každém rámem Porz"ch !Listupmc mzísi mít pmiskluznQIĹ
1"íp·ravu. Každé sdlodištb\'é rameno lllúS! mít alespoii z jedné stnmv záchvtné madlo.

.d ' J

Nejmeušx výška záln"ad!i je !000 amí. wěi"eno srísie od pi"edrú híanv stupně. nejaieaši vÝška
J ..·ochran- zábradlí je 1100 mm.

\'eš!:eré m':í"žené z";Tobk':. které budou zabudo"¥ary" ue stavbě. riusĺ spliio':at obecné techíŕcké
požadavky dle zákona č 22,'1997 Sb í"e zůěni 7 1:2000 a pozdějšic·h pi'edpisů £lailze1Eú rládv č
178.'1997 Sb ve mění nai'izeiú 'dády č 81."1999 Sb. miizeiii rlády 163 '2002 re znění N\' "
3 12 "2005 a sQul"lsejkcich předpisů '," $Qučamě piauiém znäii.

Veškeré použité staůebíú materiály a technická zai'izmi musí odporidat plam";"m ČSN aebo
techílDIogick;7n 1?ředplsům mate:iálů. nomiám a pi'edpisům z Ĺůe&ska
t'ezpečmsti a ochrany zdraui Pro stavbu mohcu být a pouZit'y jěll takové "%"µobky a
Rlateíiái3", jejichž ilastnosti z hkdiskí způscbilosti pro navržť1lý účel zaníčuji. Ze sta',"ba pii
spráméai µoí'edeni a běhé údížbě po dobu pi"edpok1ádmé existence splňuje požadauky na
mťchallickou pexmc·st a statnlim. pcZími bezpečnost. hygieau. ochranu Z&a':i a Zrcc·tMho
prostředí. bezpečnost při užirání ochranu proti hhům apod.

Stavba bude ťiimou í;y&anou ","e íýběrcn:ém řizeai
Funia zodpoí'ida phiě za bezpečaost a ochraííu zdraví í"šech osob pQhybujlclch se Há staí'bě.
Zajišťuje µoškcdeni iičastniků výstaí"by z hlediska. BOZP a dbá [lá jeho doCh'žorár}i. Roměž
síjxn pracoimikůaí zajisti nezbytné ochramiě pomůcky a dbá 1]á jejích pcužnáiú (piilby apod )
Ze všech zásad BOZP zde zmjLiiuj! llěkolů: zákkdíůch pra'.'íde1.

PRAC"OVNÍCI
l - Mu':i při práci ve výškách pQuä","a[ jisticí zai"ůzmi. případně bezpečné lešeíú se zábradlím
2 — 3'fusi použi':at při práci oehrmné pomůcky které rypíýraji z cl:arakte711 Prc}í"aděl}i"ch prací
3 - Síni použirat jen piistrc'je a nářadí. Z:teí"é jsou bezpečné a s'p1iiu.ii platné pi'edpisy ÉOZP a na
manipukct s. ůinúž máji platně
4 - Na staíbé mohou být Jěll ti pracovnici.. kteií byli řáchíě prcškoleni z hlediska BOZP a mají
pati"lč1lé ochi"amé pQulůckv.
S - Lidé, ktei"i se pohybuji na m":eíúšti Ĺlesn]ěji být pod vhrem alkoholu. dí'o g či jiílal:

T '·heuh1:qjoí"a!l1.
6 - Vešl:eiy uesou1ad projektové dokumentace a reality aa s.'taí"bě je zapoti"ebi hlásit
psqK.Ltantor"i a společně se domlu\"it na dalším postupu.
7 - Pii sta':ebnich pracích zajísti t)ezpečaost lidi pohybuji"cich se i,:oIein síar'"by (padající
staveľmi matmál či nářadí.

\·'eškeré technické zařizeiji musí odpoí"sdat platným 1lonnánl a pi'edpísům. jejich mmlaci
prot"edemu finny a pr&co\7licL kteří k této ČĹMO$t1 mají oprá\11ělli Zapojeiú všech
ekktrospoti'ebi.čů. bude provedaio u souladu 5 p|atRýn11 ČSN a pii j"ejich pror"ozu budou
dodú.o"íána reškeů bezpečnostiú Qpatie!li^ n7'obcen'
Hnací mechamsmv a 111lé pohvhhvé části šitroju a pQmQc11í"ch z.ař'zeni musí být zabezpečeav

kiyty ůebo jmým způsobem zamezen piistup k U11.
9 - Na stavbě bude udúarán poi'á&k a čistota
10 - Starebaik nebude omeztn"at ani obtěžo':at okolí bude dodtžcuat rqč11ĺ klid
l l - Pii t-"jezdu a "cyjezdu sta",'etmich ","ozide1 ze stavby, zajisti staveljllů: pomoci ti"eticlí osob
bezpeč1}o$t na aústni komnílikzcL \7 případě jejihc znečištěni prcirede l]eo&ladqě úklid.
R - Staveľmi suť. zemina a stavební odpad bude hkridován pauze na skládkách k tomu
uťčen"y'ch.

.

Strana 28 z 39



Č. j. ZA/3168/2021/5

l hl: µž bylci ď"ie l:\"edEmQ. ýij piz;xa':é a starebuich a µ'aa je
Fezbmé platné žákem". zejméaa.

J3SS ZC/i 2 - Zál:QĹli!: práce
iOC' "2006 - Zákcl!. heíyn st? upľ'auuµ další poZ.a&'."!^" BOŽ pi' pnici r µacorně p!"á\"Eid}
rzrazicb.
5'91 2CC6 x:lád\" cb blůších In=malmch požadaracži iza bezp Ĺ'cl=£!u zdra'.'i při
µ"acz íia ätauemštich.
?6! '2C/{)S - Nai'izem ulády bLZšicb m BOŽ µi" práci zia
s tlehezpečim pádu z aebo dc illolů]kv.
\"yhlášLu č. 324 1990 Stí Čeá:ého úřadu hezptčnostz práce re znäú pQzdé1iicll pirdp:sů a
změn T\1o záktmi" stanomji účastuiků kteíé 'e jak zhoto":itek díla
tú: jeho í;ubdodaratelii

I) úpravy pro bezbariéroré uZixáni xj"stm"bou dotčených staveb:

\"::'5tarb?u l: dctčeíú okcluich a srareb

iii) zásady pro dopra'mi inZenyrská ůpatřeni:

Jz.cu a sµ"á":cmz pi'úehh"ch ko!llllaů:acj a sprá"cci
émZen;mkx'ch sítí - viz. dd:kdoiá část pied realizaci pioíedná se zpúircem Ě:oml=kace a

pcž!c!1 Cr podmiňku' "djezdu '."OZí&! nústá =a=ik?.c: a pizµa&iou ms'talacz
&r'!"=ich mače!: \""v";tzd tlá SÚL1CI je "i' cbcí kde it jů mchkst íía in ĺj!1 h

n) stanoveni speciálních podmínek pro proráděni stavby - proráděni starby za prorozu.
opati'eíľi proti účinkůín x"nějšiho prosti"edi pii rýstm"bé apod.:

Sravlm je stavbou ktei'a sµeciábíú p!'d stavby. Zíj"šeaé
bezpečecsti je zapotiel.)z dbát piz Eotuáni síis!ych zděnýdi k-ci. k pádu zcĹ!\"ä zia
'trc'pci k u z rv'!:r která Vt":n1á K?.zjrou Uiu cír:ěm Zui"ieuou dbát pi'í zá'.ahu do

k-cz kí"a':u Pies;lrý' posníp bude upiesaěa s zealizačtú

o) postup výstavby. rozhodující dílci terminy'

Pi'esaé od toho se od'.":je;ici jeii iů:m&ai neti z" součascé době zima'é
Starba bi" měla být. dle mímmaci i£vestora. z:ai1em 2021 a uktmčem '.' p!ůběhl: i'qĺ7.1
?02 i. Zahájeni se bude od lizem Lá zaµštěíú dodwatek
RQzbmu:lci1lu dilčilll! tei"miry bu&m práce "\" Etapě ! a IT.
Pi«ll?c!:ládaEé rermim" d&mCeM a firma ',"e n"ém
- pi'edám ,ž pi'e'ůzeti m':emšté. jeto c">azem zmíč ek. zaiizmi sta"jemště
- pž'cr"edem" hjl1ľl)ť stä"t"by — shoz. pi'ipa&tě "^1aho"¥'á šachta _ í:pt"auy tícrní a tesai'sl:é práce
njtr, s up:"arou suechy p:"oti prcmkani síáA:cmé rock pĹctstcq' STäUĹ}V
Etapa Ĺ zchua S KP a úpm':a ptc'tt iuiiku tepla z budL)Uy
Etapa II - í'prara pláště

B.9 C"dkox"é Uodohospod.ii"ské i"ešeni

Zůstáuá se sta"cajicim stavmi Na':ebríi němém i"é'.etú
.i.úĹa:c'rya '.'od ze sti'echy cz zpe"ménych pkch stá\"ajlciho Qtuektu.

\' Opavě. duben 202! \Jpracora1:

Strana 29 z 39



Č. j. ZA/3168/2021/5

PŘÍLOHA Č. 2 - ROZPOČET - zhotovitelem oceněný soupis pracíz projektu

výkaz výměr

Stavba :

Investor :

Zhotovitel :

Datum, 04:2021

OPRAVA TRHLIN V 5.NP A OPRAVA STŘEŠNIHO PLAŠTĚ SOKA FRYDEK-MISTEK

Česká repubhka. Zemsky archhi v Opavě, Sněmovm 2,'1. 746Cň Op,wä

Enroll consulting, s.r.o., Dolnš iišmá 33. 739 6¶ Tňn« lČ:25Mt874

Za Za mestom

Rcupočtové náklady
Zakiad prči DPH IS ':,
DPH 15 '",
Zak'ad prO DPH 21 5 458 807.72
DPH 21 ',, 1 146 349 62
Cena celkem za stavbu 6 605 157

Rekapitulace stavebních objektŮ a provozních souborŮ

Či$io a názw obj6ktu l prweniho souboru Cena celkom Základ DPH 15 % Základ DPH 21 % DPH celkem
"CQlRm

a ostami r.akády 2ce 967 263 E:3c 55 357
Sjmqlm l Étaija g22 'g;ř eĺ's 04Cl '77 4%
Sjavatm fOZňČQí lr;:apa 851 33š ' 4 092 95Cl 323
Hromom cKl 73 3EJ 12 ::<í

163 ce.9 ?34 28 3?1
:0 789 8 9% 1 CS9

Top' 7 e2.4 e 35ň 1 z.:u
ťPS A EZS S: 47fi :; 975

Celkím za stavbu 6 605 157 5 4$8 bob 1 146 350

Poznámka:

'j«lkšt nať.laSy äv' 3 nz p:cwce a z4uen: apoc a hmot i, FS'J g pen Ci , ci cúm:h potěZe k ta Hncj j:nai
'e 7Q."'en prwest na $¥Ůj nUM a své WC ace či 4we fOúv prqN¶cwé : tm n"kCu na icl pou Ip' ň řuKXj

y";' äs , ' 5 úr& . k ct' sEň Rh jsou 'e:byr"e eco chia a phci Wngwaní &? Uigu juo h:my 3ě řs.a"ě
wznam: $ prop ei»'ě 1· a Lk" s tm Ze se tm Ůete: b')'PPyb'äj Cl : V M. N¢¢M&WČnš

dšlä y
íhn:umel u nAMa: se t'm:i3ým mm' :ét<cna Č O

Ir' 3? :&'.c.řm n ř l 'y ch &Uzkácn t í37 2()R5 Šti u«'tkw odúuy ľp'pcNý ¥- 9ou» F~ oamrmíů a
s:mck"c$u

y zn'accwár. rte doku s ch p(ý CN
tb či b u 'C¢K)Éň y cXNu~ prn s:S'íwhm ";

Strana 30 z 39



Č. j. ZA/3168/2021/S

VÝKAZ VÝMĚR
&wH: OPRAVA TNLN V S.NP A OPRAVA STŔEŠKMO PLÁŠTĚ SOKA
Ew«toé: mOtika bmsky 1ú Opmá
c=: vGdkm rmpďme nákbdy

Vedlejší a ostatní náklady & N. vgmU4 sa. ==óS um.

í íašm: n.d'.ukr-Ô s s:mt bty mum. 1.¢¢ s-?9?9áj 5 3xl®

? dk Sď) =x:. WmM ;,9¢j is- '5 jX.tŽ.®
3 Ka"mř d.m· & Sďí' WmsM U1¢

ídšz&:·í a ú
4 tojzei 5'3/ by á ná±@,'řm dä:Am ó(j úházi mmM Lěx) CEQN

,, "Yyý'ewi vC. =d \íc .J =x9 LCE

m m~iá6
u»d 7m'žt6ni em:aM
stmby iú 0:> .a úxn>W UJO 4Q CGQO9

»=bv pkch
F-mi skxiiim

Mém >*·N =:w"5 im=wam Wm.M f-9cc¢n 5

,kd=,i &±mim' s céeáM
=yy a n=:kjm &ékdi e.cg

mäkámi mauhh:u = 'Mmti ň4s» :" ';±: k ""' " " "
tcdma slaäby

UMŮ a m'u' cspod

g y iemM ? S $5 a:q (x)k ;~óm dík. Pm"«bni a
skouh¥. z:mh UM. dó da::nó adb sa'

bX:i k&"i Ke6!Ó wm:rl'
W! á kicmpkt IN) S. »;.t,csc 5 cee, m

~1

zjMče4bs- ňCk?.£€1 R33NQ

1k-p=m cccŤm H=mM znm'm na
mmm·á á a pec' Hiě,

12 =C.. pmpdnkäi s o&mm L".mM IM qq
úcZZ by UMri =d cc»:m g

<hh==m st@Ŕ¥ d»
"aj. bgmhtiq, a »Zadwká ím'«ň$¥3 šmnM 3.CG ie c«i (Xi
w"mz& miii:±rí :bi&di

a =h.

1.¢ a Ftcv onie Kai
pcc¥%?.n pccvqqin iň=, áY árťm. ťh kcmM l
Ck SoD

tm"cmhů rev mhÔ s:w'bcu <ik
fZt xt2¥u Ci a 5=im dk sa p";; 1 '.YI t»:' uč 3 92£í {x)

'ááf :£& =<1
vYä 2% : cM?ý na númá ki=hň

EmM 1,.é<] m 9tk4.,CV 183 9Ů4.Q.7
Í

17 kó:m' ZS Qtk".9j Zl QQ
CELKEN 263 60ás,07

Pck·

&čmasaŇ m monU ä:«ucu = =&=M :Nušäy. pády.. :Uš&ď ôb5Ĺ±:'f. mel-h
u«ísbm it.a.

Strana 31Z 39



Č. J. ZA/3168/2021/S

VYKAž VÝMER
Slwbä:. OM4¥Ai TRXLNY" SwKPA 0MA¥A PLÁSTE SQk&

hm y a~
Swmni mpečct - e. ew

pe;: ¥.cn šm Hxsä m=¥;; um
='a= Mmsm. lcm a:fmm

; 2 3 4 Š. (i 7 fš

Eši" a ácmmy hsv šij$49?,.$'
e· UWary to !50á)

t'27 ii. Mq=- %M'1 m ZfUN

osšam a

I? x: uám zmam, eb s: qc: u Ýf 22: :s. m. :i;ň Si? :ŽÉj)t"1

" Ý'í 79'"4; 'Y Y&¢>'$A É DžtM::. ,k. U... Z'
š ?'Ua-"' ,s r ?4 l. í)'?

s'mi-m, h!k5R S ZS 51¥ 2g mzč mm z¥d =
3" x: %':?:žr2 á7&7v n:;2 ta'mi :'.50

y ',=m' iii' :!5?' " iít? f: gŕ;;

S. zá'j QŠ! ZS m ¥ Ik
íú: m m ĹQ.ĹK} a ?3$&0

:wy ';kľs p ; alv ,A * :%:m:á 'ť-. z,

i 'm tm-= íxmm m. z w1% í ĺťž ?q:ž sc .25.ůu 2 57?.zaj

;"e""q'7"'"{j Em's5im? = s' F·9ľl t; ĺ ¥%$g " ' ' j"t 1:<?
E m Sm'St:7r· k w:mm m m >%Tť: ::í2 GíYáN t»ů ca

;$::'ä q G. = ; ,J ,: m:
:: mm u trž :3 ér sS.íR

1\&MR 2 m t, 7.{ýj :.E5N : ?'A9C

Ĺ:Ž'"ÍY sm:",v ":" "'n"ů 'm'";""& S E3T%' 7: '?4Nň:i %:^r:. m'i .f: m :í: tí R:
" ?ľ

µa4 wiu:.zu' mmí:m š Br ? ma tn':š u m 9.9í7 3
l

'1.:7
:jš3 mm.m CNnmm msa" sm m 7n gq1£u oá':e
í l Í

!1? 'se-j"®: m tmw Wxn 4 m, =2 Yzí

íí£í%· pc;' ínmtm & aéš.
ZE? Tá MíT: m : má š7}'3 ŤŽQ..ĹE'

"ý;' g t:IM. K í:šžw y'
m::k:· 'ý l

,=m:: :m»: íiíum :.1 a'

:,= tma cAm
';s";z E. ůZm:í ľ' ':". 7

ň3 m <mnpm mam mm čími na &..32 :. .%0n í3 'x'

'"r ť '?'Tí 'Kt:k" Jr' :3:"3: ;8mz "n;ŕ:y "'t' {""'"u:,"' r' ::í' '
;"Š

34é iíí£ ŠGZQ&3: IQ B¶1N ŽSXÚC!

tmck' :: = :3z® 2'i ?8
n výemm' m .Ge c:&mmt,m mž mS?

:iamm " Y ,"'::.. :KŠ 3, 6%i
M vmnn ¥ň':R1 čmzy = : ? rr2 m 7a{f: 2zi:®

Y %"ýť"¢ F:h %íZí¥ ' 4í"ň t" ':. á:, : ":' ('Z.Š" 1';· Z' . .4°í} Sk
1?7 m:xi mšm pŔm' qo.2 m =2 3s.µa 3 m m

"'Mbm"?8: s¢at á%?"\"'7' ¥· ľs;·f'M & g'" ':7 3!Sz
. .na m 3š'Q: R mm' %YXiů ( ž4&SKl ¥Q® 725: m ot:

l ';t¢'s& k;'· 'vý¥? m'i í:ŕá":K 'asš hZ%32 y '<e%áí %iž

, ?±%SšMT 3'b . {t .? "Ž i"zMM ,?&5. ti;
n m kq:t31$ĺ á f -mm lir (mn ii

':<méšm' ;? 9'ů"m "" v: t«"jv"" '"á"sí
i mu"Mmz,. ::S':

vm :eáců a i'Sä' ka"up3F : (f S (xi S 91'"«
. tmm. u =.
l 2LSik'

! psy mec psy m S¢&R
TU RCNKR 2¥3í9

j2: m M¥áá cr ?[9) mm m žQA3 z C3x: ';tň
! kč':š.sm : cm. :3ž¢.š;·

ma; i:' mz':xz *:' :t:: "
j
i -ľ i,*;. é:.. "i "m:m": !1 iiu3"

ä .:2Š" ZS,. .?4 ? SC
j22 mu· tmm y <'tm9xtw 24 m ¶1 ?.:'G ;:ie &7

73$ Q2SE,£"
!23 m Q¢M»3 :mú %·äwáq:m D m EZfj3 4i2řz'?.'

' N'X4 "7c CA Y ' ',")U Y .g H:y i;':
m ms U. ¢a3í'z,9 á ĺ¥>:5..Ů m 25..1N : 4&Č ':S

'zmm n':m s m
!25 m ímm=t {j ee.b. (7t e?.£ů sä.eů ž í3lR

" Q'řT":CSU tž" MMí.:i E :mz.u::č " Š.:?
Ĺ2C 733 D RS :í?,09 2SňÄ1 4 92ä C'9

"? 57á&' iµ"'r"· '= 'VMa' u: ::. m'm»žtr· :·: %;.j ' 'éš {g".
7'? ?35 -axmm tE·ám A"4:mw= m 4'zä(x) sncuu

Strana 32 z 39



Č. j. ZA/3168/2021/5

. .

LG'::! '"i: ""V ť)ú t

zs' ?35 šsmcm· m %Dě
^8'»"j':": a : 7 Z: " :'" '; :': :. 'lá

z:í 5C&3· í%?332ťR 9Ý'mn krm ;mcxmn· :éu termy ¥ os. ĺ* 53 3.,g;j' ?
secramm m«cso

3? ?G' R¢cM do =· Ez& Š.ÄŇ 4 25QCů
Km':v" " á (9"3

3:. 7g2' ?g?¥:®s imumu t:amm a Na'Ený H%?¥ :m ?175 cm' m Xc® 420.% ú
(,M,., Ý 192

R 7ů7337 am ICU%3 2C-:M ášNl si. =. m 2 (£] :%.CE1 391,®
"'á'j"&'z3:'t

m' Assn mb,' mmm cs'xny ô? Zkl C=2 'ďCůlM m žľg eem g žmů

If" v 'ť Úl'"?' :9ŕ 'j'ú " :t tú?

3ó$ m W==s čam NKMň: ~1:2 32 mm mm' mmm·rm m? [7; ? r4 40
¢e:'3 mmtn>" ^::':'m " iusz

ES m :ts:v =.= m Tá £3Q 2' m ?É!
:u:tm" í;

Ú'9ět kms pmm ;ce Kg mmcc ¥ Q'4 % 1HSt) &G4ô
"763 =m omes

37 m mmm exmb: sek BBX) a ťE'UB
F99&

u'. í á"'7r r :S;"'; m:m'%'::: 'ii i:'y "
m' 4 4 +AČ" SĹŠ 7 'í y 'TU:-&"' m "žfs· rZ g.

:« 713 mim:wm íoemumsm.m Kiáb 'm £5..{Xí 93&'?ů
"í'm"'&' ""íl E.3¥ m' !'iít a4"Nm "

" {íú""s&f AůžL"í&i ¥ ?" .23& i' m.ís:"

=CsHL "% Ĺř u'

¥1& ítxm:cc áwumty y ž4 m '%, äí& 2 87"«

tu ' ke támkkk
I'M tr2 EÚÉ} zž's.£ů čžiím

" k/e:má" Éí
x? sím»x f? Ul" s: ·au s

·2 71'7 á'aú· :.'šc' W 7el#j 2 čEt
?t"1 m

e3 717 7G79: :: u Mkm= tm 5..3á MíůN 5ň,':O
Š v:'m' ¢€7 T' ;M:m !,.,j,;

15485 m' =·1 tmm" t m ašs' m>

7e':' znm =mu me. rí2 sas 2?5,10
vY¥':±"'m :15' :r.; " :í 2"$

7€7 w:vma' \i"W:M ;©·ím %ňy t3:· :,.50 K: KLK UBJ 2SGůiXj 2' BN'3Q
m'm· ?a.1"i in :m::. " f.SE

u ůu e cxářum. =' =čsmm šus ?,á9ž 3 EU} ťE'
?í;7 7€'?SAEK ŠY'/PiN Ž p.»:tu Xi SAl mm : '»im

",*) ářS ':"3' :Kar É'i gj;
4'Á m 31 HQ 75N n? 275,.Ctj

'mm'm Ľ:m: .í%s i C '7 &·4l

Km'?'" "K;"' tm m eů ' tž::'t.. ,t:.'::

ams : ,g ;%žR:¥%í "

S-f us: ;mj ~7¥ý' ůz-" mm m"

Eb 3ůC& ú Lb" AS) suž IN' :ES1,E
ä7 1.4£ mi% MX9jmm f six 4Q%Ú ťh' 37E&A"
53 us &7;S$jR t == t ti ?5
Sa pmm [un b' eµm» ¥ 24 7?. % U? (UN

m' X' 1Mb$E
Eiä ň: ·=:x kucrym m ¶2..3ĺ 75jjň S€R'2S

'mm:: 'S' t,.tj:g. í: ? '. " ':. 7¢'
mí ú:m

S'iŠ tm tnu ímcmm' tma' v 'm»»mv <» m % ur t,:.© 7.·f$9
"?76 pcn'1&nq nom'

77(3 2 tím ng! 'jůk7 ä!
" ům'zm"" ty · PCt;: y .y. .L
' cm:'žmr li .>"' 'ý":sm: ',l j:. u:. "z. g;!::..ľ:ů

7?G Meš$4. '%cm l »= m 3&N žA.j%í t
=

Sál 2X77L'U3 PNX'R »:xmm: Fcc ¥ :X m % Ů,.a &Ž32

CESXEM " .. ? .' . ·

PCIé±.Pď m.muiv =.»%m =m' =c. a ==. ňAy. m..

Strana 33 z 39



Č. j. ZA/3168/2021/5

VÝKAZ VÝMĚR
š9Mb4: 0¢8AYA ŠKPA ST&ESKM0 PLASTE sou Fmje¢MsTEx
Mq5ec:' m1w 7 qxtve
č&: stamxú rcxpo&t-

. .

T'4 nmmw am mm aít'wm? C: »m:y !mm pmmm

': 2 S. 'Ĺ 7

HST ~ XSO'

5. upwrm ¢nx£y
YE "G' äč) m m moc 2£O.CĽ! '?0 m

t.gzt:· ď =:š,,.s.: =::1' my cg:' :ž":tu
Ž' S®? 5$E?a$75 $=' íTú? 27ů®' Zž5LN ES
:i inc c=m 5Lúe·:z EkbQ f tmám cmmm m t5,.(N mm

° Ĺ)iXF·d 'Íl

4 9&? á'p tu:jo m Kí {l"
Up=y pov RhšL osamnÉ m:xm

s š?2 r t=X am m3 374..¢¥j 3CQ,.ňô ?s7

3UíN
s c32 &gíf.; 5% t:ů :3:'u ssa 7 se?

ár ossm. pmm 6u

7 Xi;?::n2 ':b m m V 2ž T m:ž i'9iä33 UQ.{R'

í:s' 'i':lMM == 6'ma.:'t.. ľ:'e '::í:.e;
á :m r+:'%+'"" g m ;"á ú: 'já 31

s pímtwn', í.s mv 2?1 m:a wm ZKD =.:
El 34 X:iZúM m Lfšj 227,#1

Ý ŕm.m c:' ~n -: .it: ý; ;"í7'i"!.'í te

S ižäĽ"GľÝ CEi nym' t 5> t·,,!i m v {k 2':':
g äu ä? ě:á ž:KCE1 éSíílC' m"·s ý;j

amt mm [k':"í e;;s"&:'?' T'.
tmv

TG X3 'A? 1M:I# ?&tMtW S t!. 'k íh %2t2i ZS m Ká =.,45 4É &šU5
'm$""r'^· *3'¥ ¢:2'3. 2& 2??G?"G :..5" .I:. &$

:tmmmí z&M>mi. i? ¥ ZS p5m·@ ZRň cXkS'
x:í 4?2:..ži2 CT-Z zE: Ž'C?.44:·

" řMĽ:'* 'a.zx:'<i 'is:" mí sý:: íN
Xii ms X m ZEL®

sm. É':nr:.#.n" kie :." í ľ; bz:n : mm ? :..m

£3 6&4 m pmr?5 ZjeO en ;mEš' m ?&í%.8.% 1áj 'i'O
sQ? ČAŽ?

%4a :. sm t mm z u m mo,39 u'.m 'e
15 =mm 2 f?, r7 3'aoc t.:"a.m

" y:fee m'en" =m 3· t f t'w šbz 2.9. t?:
" aj .i:s:

tú 5&4 'k mmřtm š Qě3 &'KI2' am mm' m 3%Q{€} ZD m
Y Y%iäV"mV á:.. ,X;..

sE 2 trž 32l£C 7QQC :G'2 iXj
m amm· m='w VwVm >»s»:"' n' 4jš dj 45 Essí

° c:ém ur3'3 Ee' "R
eä tu m~m =sv s%si:' Bk- ?ů m m usn 4g m

·:·-.· 'm µ4ab' ii::: ;.3^: .'t.*. ,u. :í ĹR·
m iui pmen km.! :mm·v cir 2,4 s: MSG žsim
21 m %: [RáYMÉ€ :n s čm.ůo

T 'i':
äž1¥ 9jí:%3. .8%?m sb}

22 'm 3 t«wm:m· m' {iq s QXtAj s so

#:¢k^ma'g %E:ť$'ž"š' íu.
'.it;

m" PRue a PSY 3 m OEU8
m ¥QMKEi· EH1M *525..%

23 m m:'msi šsmt tm'. m lw&7e €i.äž 4š,®. z7(lr·
i#č mží ".;; tEaj'; E'E. " : .Z: :ŽC·C us' t;: I :

3·4 2m? ?Š?7(«7G' XF'S f žzkm č7L? 4 ?2 SEÁE' .%'
žb'. 2&3 2&7wj aaůí $t&?' 4..?2 29sáá'
?š m mm tmcm %kmk.1s kxý.YG :ma aůms. m' E.SAí ¶8 Mí.fäé

%?&7L, ý m. ím'm m :» s =,.m

Uí.étm y @:ý?'j v Ĺ4?,á í;' 'i'(íb, r'n ? =:?'= H

: rm'í inu:: e' {'4k Cr
77 13? páôů tšpa'm c m' 24[ au e': nmu
zš' tú'? Kqs Kpítm men' mám t: 7! 7žĺ % n
21 pmm mwč wmmn' ;so wmm Y ctMk<M 24 m 2..2u? 8SA2fj : 44

F93713'R a íMKí m LCE} S QbŇQÚ

P

¥ :"';i"rt : 4" ";;"ŕ"";T'{ ":"'""2;;" ; t:ň
"762 344

?£2 mm'i m wb:m qd in' * == r':' m ?zĺk1 77
r" ä 1&';' " äa;" ""j-ä',""'"" " ' Ú':'? ĹIŽ

f? &¥' sú mu 7{klů CG aj sr
7g? ;xí v=m ž mm m =2 m 27en 7& ZEů o::·

Strana 34 z 39



Č. j. 2A/3168/2021/5

. .

:n· 'ix} š%j
3e' izžs; YáYjf m"aům kwh Sň íaí' us" ?.ctmm u i9(RjBG'
3£ a"':' (u"2&n' maa äs93 3 t:zmm ĺťú' ecg s4ů·® 45 m.ce
3': š"k3 »x:am Mzän fľTM KM ¥ 17:' % 5.n ? 4?S,.OU a ššms
33 »im'sí 4 :' cmne 7e2 úmm un 5 #3Mľi S

,.
;,t áFR- m:c·:'5.

_?h mmuc·m.

;jý 76ůe nm" a: = ReZ (n ssm £'9235 (n-
' (í:ni'"'U väms jen, m. ti3'77 t:'j

a 7£xzi 34e2· tm iA'Cm Kus vN 3 Sí% [Kí

ř'ř:m":; Ek7

764 ?EA'593énR tmm' = nq g 5ě>z" === dg íyrm 7k.. sžs...ck)

"¥ aa{nž m' = lX' :. :3?nm " s'g cN
' 'ii' 0&%:.W t?, ¥ X't"j$

7Ĺj4 ±S& EN :5%' vía= žu;. BN *"ům 7 ¢41K0

" L%E3' &?j' šZí%7 :STi' éí .(E
tma imtm. íe".m°mm "

&'3 :u 3+M ON 2Q:$ sa: ;n%'ä .. »: &'A] &St)...O 'i
"¥ m'ux"í n"' "'= í:'m Š2Sr a Ze NE?N:ň',3 "kW ii' A?
"'4'SMňk ¥¶$*g$"¥ž'š' &ž?č:í:¥%E' (ž? WcEú ř.:mm

4& m >M &tk m»č,' i3*4í ¶:ZS Cg 'íytim' cnm m g%jr 2 7žát€
ž mu "zv1'#% šm:r

"ä'z.:,.zs xL' &. t;'?2. p:m [EÉ.%5:í'&e's:M '

dm 4äšú: mg:xm 'Qipm
&š cmíá .. sk j(f7.ri s m,tjo t

í' 4. ?í'"úN k iam F"k: :. u:jn
e cT' ['"0%,,

QwM crjmmm nquqyw u m six© tm
7Líí Cu: Úl 41 ¶íj ?4ACV B? w':e

"á '":9 g. m":ňmY :' :i"í:"m " 4? u?
W:%.{r$ m?v·'"k'". &, c:: tma

tjm u ckuxm maw m mo
?Č4 :r E9.úC ú) m

' N.a':z'"<"-:2 "'% & a úst
š' tma ícm'm lľä'í "

Na &Y¥V :5 &ĹĹ) p=m= es:i :<ú,ú m S:'ň.3j u 394'3(}
mtma ä ¥;:'s·3 % «'">""":'1 f? r:'3":r " y:š :sz

a í:e' 7Z:XsrM '
a m am m .?; usb 'ô'á."&· ď sfůájů

f:a.#:t' AsĚ. ? =S"' " 'i á

""Ý %Z::Y':;s;:: :m'vm i:s: sm'*.ú í"
sa 7í>i ěj.aá ím=.m s'wy m m 7x!n

"'á Ms' am auf {i q;;
"Yixíím tin wmi

C,:. 7íeí ?JM uKLW t% ZE EPXM:C 'ms: n9..t8j (ISSi

íLí:ž.tmí ' sňLíN
sms .t. it$%g

?U ?UšO3t.23 EMA :t za- 'UK = E&,1R Ms..ňa

ŕmř' m

mmu %2.<:
53 7h %3k' (ť: e,ůc 4'sa (n mm

" 1#9¥ 'any "' 9;,'%: t! t:::ím·m ' cez
" 9?N.%í:k ".ť y

5& :u {jjBt č=. .c«mmří' vMN ľŠ Išů pmú ?3aě1
l,%%á4' *1? Ir (:£'"r Z: .&Ů

" 3xeim m:r q;* 'r'a:tm

ta m ckm rímt krme vm=' ;QUdi . :5?1 m ?9% 3$ä00 m líh. :ů

:" :"M 3
' Wmrk E

17·? omzamm m XQ iľk ířt%4· .. :.ĹĹ:K m 49.3ä min t9 čNi 7{)
" i·l·čm; ¥ 4%' iLf:i':žmm

ž n Y't ť2?z sr'mi 'c'.HáMs

s';' 7í;s r nm cmman t«ů::z v%'pc :5 z:'fo. í'ř:m ;mxí . g': CT: 49 3Cl eg sň
" t .'¥c;n ·n' c,U· 6=m :'n;
"%"' (.T IŤŠ' e

SiČ 7ťx om ~S€NUY so:' ií3:< aům ši :ů"ů SEl
' tma' {Lt::':t::'m ' i.žú:€·

:,Ý'"Z;" ':3
£4 ?U íkM cYälS Ik jqµ; m =.ÍÚ E·s :imš

sE (N
"Ť"3ž·:m GS Ĺ).YÍ{c', U mm.

qc' :u am mw mm 's ŕ"m'm cetku :r· 3Q3ů m

-¥?Ĺ' t:i %U:ě
" i' mam""" [Í7t'$:Sä

t;": 7ťu4 :'U'á937: a tím s Kí 4Ĺä P?¥%'ä. K Ei. E.:2Q m 5BU€

Strana 35 z 39



Č. j. ZA/3168/2021/5

.1Í?.?N t: y. ·či:

"V'%:ů'kS š ím.ä

7éa ekm cm"x»m 2rq

" :,j cm: " " ':a :y.'m:'v' m:'
q :" tu:
'Ýa:':'m :. 'a'mmq':n ĺ!n%k \1

e2 ?[84 omzamm =. »=, :$ < kŕ pN'k:ä - .sk (ť? 2.1(1 3'i&äo
'Mátň: m " :;í. ?3j

uč':,'""*"'"' si v:'M'm
ciaa mm ?ä'i?, sta . =m= 'mm"

EA 2AK ft; 3.,Ĺ€ &5:&.® : 3508]
:Ž ä}

wy""r"" 's·m:'&

9k.¥ Sme. mm" Fx: 4:9« íýµ'su
7GA péVků - Ž"AK W: 3ä"í,.&ľ : ?W.LE}

" ±4Nm'"<"? gr'žsa ""n::' 3; í:ů
U'mm z

{jí 7Eui 3AA M"Y' ==' = ma 3ů'ä: kSí : Dej 5'20 {X) 4Q QQ
JÍ 7 ('"CY <%7"" í' S (;e"'

ĹŤ WAú
ů7 pmän tm:9. maotm tb ž4 m % Uf. ZS 2¢ 43 m as'

393 &wmš« :m». m== (R9!iU :'> UQ e: S

tWä3Ž ? m
7Ldt uů.az

me Fä7 p¶5
lá ':ížS 7€ŠM:M3 rrá £43

:mm mi 5%
$m' " m.' : u::

u? 2ä3 mu =m' .si tRUEE utmm .4: xaxn' t =' um"' 3aSit% 4?

ma 1?4m m:' EU' ?59í
7; 389 =? 7b' &£U 53 M.5Q

Í
n EG %2J¶'R¶ m=m V ~o:.M ¢t· že m, im [2S'X- 7

n m ·Ť¢'ä%1 a tm»'w ire4z;: 7R¶ Es 5

ikcrm :'"Z':"ť ;""w2:u'a z" IR
7er uunium

7a 7Gů ímmm €&.r ¢ň? Kis i :
'tm" m' pcm .a:.

75 m ú: ¥ý= mm'mmm Bt'w '.ĺú s m2aj 5 žtR sx:

mmn Než w':mm xi) imm'm mm'm v Za m. 1.!{j Ei1'4'X 73?,Ri'
77 "zímm' emmčv mm 7ä2 :,1e 5 eruc oj'; m

ŕp:«'m. ;ŕm:. a:m·č'm :
767 W7,37

7G 7G? Si FKM = FU' ?U%äVě· 4Äij {kbů 9C už'
:Cti13' m čť:' Ač' "ji g m't Mj"?·:'zi

Y "FE$;¥Q '3¥:7G !'"3 ':"" " á jy;'
í"kí !mx· omcwm· 'c$¥%ř%m y ilk' µ '?2 n, UR :9'? í?

í9.1 m a mmmm. 7ťž's' sse 5 1m.¢e [q

¥ íxmz. e í:e
763 m mm

B: m rů»: ·:ena c: uf'71e s ů35:
=Z'!S 'W"j"a"" t?:? ?'É, 'X .

~m' mmf {Je} uq 1¢ňjE" 5ů'x· 53 ís:im
EíZ9.S· : m;';' ,m

l

rmů'µ =am»ž. =m' :tmát &7¢íEL ímmam &vĺnl f'áQL ímmy. mn..t"

Strana 36 z 39



Č. j. ZA/3168/2021/5

Ňä7EN Mm by Oprava trhlin v SNP )odswaněná enos Doba vy $tä!ÄN

Druh a úČel C'UEäv' a ZaČáW vymvby' 03 04 202t

Lokäítla, 2e:ru&'.'a 2145, 7.39 ':" l.tmzk Kcu"Hc vy staí'tg Zh>te'vtk"'

JKSO Zpvacw äňQ G!%9 03 M 2b2t al

jednot Nakiady Hmotnom (t)
Č obj Kód Zkrac'enY popis M.!. NnozsM _ cerEp (KC) , Dodávka SAontaz Celkem Jednot. Celkem

m

výkaz výměr

womosway ' 27727,2§ 32 9¢6,76
AA2I Elektromonläže 27727,24 , 3Ž90676

a 2}0z?m02R{x) Vodčč wod«e AlMgS't tú - p~'y na m N4.(JD 156j)0 27 1$6.3! 3 707.69
2 a S\/oNa htůmwo&vá SO kus 1290 6ZDD' 35&77 427,23
3 a 2¶022D30IRT3 švom kus 5.00 38.00 44.74 ?45.26
4 švom Sk kus BAD 75,® 167.42 432.5!3
5 a 2?VĎ %monMe veckm RQd 80.00 360.00 0£G 2$ 8CB£ň

Cefkm:

OAj
6OG34,00 ŮÁX)

264.00 0.00 ej.®
780,00 é.® {}.00
t9QCQ 0.00 (ZOO
6ODá)D Ú,® 0.00

28 SQQ® 0.00 Q(X)
60 634.00

NáZQv slavby Op=a trhlin v 5.NP (odstraněM mnosl Doba vysía'tby:

Č1Rjh st3vt7y b UČCA' C)$větkmí Začátok výs!a'iby' 03 0·:.2021

Lokaliľa: Státnt okrosni äfchrj hyCok Mt$1ok K'm"«'c vys:avbv'

JKSO. Zp'actwano dne 03 04 202 al

jednot, Nakkdy (KČ) Hmotnost (t)
č, obj0k Kód Zkráe»ný popis M.i. MnoZsNl ' cóna (KČ} Dodávka Mont.ú Colkom jodnot C01kom

~^ 4 ^ GE ^ OÚ ^ a

výkaz výměr
. .

Nf2ľ
a 2KKAO002ŘT2

2 a 21®1035!RT1
3 a 2K)010ľ02ňT1
4 a 2t®10t0tR®
5 a 25002065f RT3
(3 a 21 ®21061 FlOS
7 a 2f01®258R(X)
tí a
g a 210ft106iROQ
to a 210\50tOTR(X)
ii a 210t 50601 R®
12 a 2f0tSDt0tROD
13 a 210201 053R®
14 a 2|0201C153RCK)
15 a 2tVO
16 a 2!0f9D001R®
|7 a 21Cň9O001RCQ
IE) a 2f()l9D021 RCň

a 210j91551R(X)
20 a 21 08CM 05RT3
21 a 2108001Q6RT'3
Z? ä 2f08001!7RT¶
23 a 21Cl02Oň01 R®
24 a 2102C!3614RD3
25 a 210203701 ROD

movo
26 t) !002VD
27 b tOC'4bVD
28 b IOMVD
29 b IQQ5¢'VD
30 b IOWVD
31 b IOI6VO
32 b 1014avD

uumr t u . ' " ' '.''Ekktromôntäže
hubka pUd omítb,u. TO20 m
Krabic0 ACIDUR KS,. izcíd 6455·1} d("í mtkus
LIMR z PH krabic.ulaz pewněLV 40 4m
Lišta z PH bez kfäbicUfcC pwně.LV 252 m
Konstrukra oc.Gbvá nosná phi) zařízemi dc kus
žGclMcké vC .maloňá.)U iDmtíanimkí hod
UkonČonž ¢Qk3ptá$L käbQ1Ů 2AKL.'.Dás£lQ Sú kus
11ačítko 1.'0 {P44 kus
Zásúwka domovní vodQtěsná 16A'23OV IF lrus

montáž sviŮdfa na nové mim kus
Fl0vtZ0 hod
O¢1poNni svítidla QĽtozvodŮ Kus
DernonmZ stávajlciho svítiója kus
Zai»Pn1 Sláv aµcict $vitid01 kus
DcmomáZo $táväji¢Rh QbvWŮ QkRioins ŕod
Oemon:áZ ro3iodn'c do vkus
Mcmlaz oQkxMc"chmycn ř9z¥'oc!nšC dc van Kus
vyhleciant sun. přívodu R la u: t'©d
Úprava R cNmontaz PňSUQŇ Kus
K2t&?f CYKY·J 750 V 3x 1.5 mm2 m
Kííljel CVKY 750 V 3Q.5 mm2 m
KatM Cvky 751) V 5.x4 mm2 m

28
150,00
30.00
26,QO
BA)

4.00
4.ClO
1.QQ

24.{X)
71 (X)
4&OQi
26.00
BQ.CQ

LCď}
LOD
ô.Cl)
l m

:92C'Q
45.Ců
!LČ£l

přwMu pro R Ž \1 fCěZ\/i ř:od
PňspČv€'k na cecyklac: svmía kus;

na recyklao zatop kus ..
RwvádČČ R1
Rwváäěä
JistiČ L1N'B:I QO 2SA ikS
vývodka čjQ p4ž ks
Prc«¢ovac$ Ešta 25A vC tjkoňČQM m
proů'do¥ý chámč s nadproucXNou ocMane j¢ř
Sľykaé RSI 32-i 1-23QV kS
lmpal5ňí rek MIR 16-Qt -A230V ks
Úprava mv roz\/áděče vC krýcích piocmů, Kg

1.00
4EtQQ
92,řO

1,14)
10.00
0,50
3.CQ
ZOO
2.(JQ
¶.0Q

ÁĽDZyľň

45262,18
35.00 i

3M.0Ci 3 7(X).!4
89.00 5 623.21

3,00 57.69
135.0(1 9:9.56
SQQD0 2 U8.20

10.00 0,00
m2,00 025.64
3$5.00 825.85
350.00 224.78
400.00 9 60CLOCí

52.00 0.00
102.00 0.00
250,00 CLOD
ISO.® Q.®
150.00 (J.®
150,00 0.00
450,00 593,09

1 5QQ,QQ 167,71
42.00 15 217.1".
48.00 171953
59.00 547.53

250.00 ono
102,00 CLůj

{¥

79 S94,82
G, i?7.90
5 8!9.86
í 7 2 E, 79

32.31
2 56OA4
S 921.80

180,00
622.36
594,15
1'25-22

0.01J
3 692..00
4 692.00
6 500.®

12 QC'0,Qň
t50.00
550.00

2 O'J6.91
t 332,29
5 446.85

440,47
!01.47
250.00

4 692.00

un Nu ' ' ' ',. ' ' . ..
[24457,00 "

050.03 0.00
!9 520D2í 0.00

1 3 350 (x! 0.cin
9QL{X) 0.00

3 510ÁX) 0,00
4 ODOM 0.00
ľ 180ÁX) 0.00
) 648.00 0,00
l 420.(X) CLOD

350.(X) 0.00
96QQ.OQ 0,00
3 692.00 aoo
4 692.00 CLOD
6 S0Q.(X) Q.00

12 QDQ,(X) Q.oci
150A'O QOQ
15CL(Xj 0,00

3 600.00 0.00
Ĺ 500.00 CLOD

20 664.00 0.00
2 160AX) 0.00

649.(X) ů'jlj
250AXJ 0.C)()

4 692.00 0.00
120,00 0.Q(J !1 M0.00 1ĺ 040.00

zmm
26Ů.OQ " Í?Ó9.0? 5OŠ8 ' "ZGom
35.00 224.36 ?25.64 350.00

220.00 10¶.79 8.21 no.®
1 690jjQ 4 705,25 364,75 5 070.00

95QQO I 512.24 387.7(3 ! 90Q.(N
SEQ® 781,21 .338.79 Ĺ t20.00

l 500.00 607.12 892.88 } 500.00
Mikem: ' 134 767,0'0

QQD

0.00
0.00
0,00
CLOD
CLOD
0,00
Q,0(J

.U,3P
'0,15
0.02
CICO
(1,0(3
0.00
CL03
CLOG)
QUO
Q,00
CLOD
0.00
0.00
CLOD
0.00
QUO
QOD
CI.CK)
0.00
0.00
0.00
0.08
(J.Ů1
OM
0.00
0.0(?
CLOD
O;OO
0,00
0.00
0.00
CLOD
0.00
0.00
0.00
0,00

Strana 37 z 39



Č. j. ZA/3168/2021/5

VÝKAZ VÝMĚR
Stavba: OPRAVA TRHLIN V 5.NP A OPRAVA STŘEŠNÍHO PLASTÉ SOKA FRÝDEK-MÍSTEK
Investor: Česká republika -Zemský archív v Opavě
Část: Slaboproudá technika

áš/o název . ("Eňd
fk7/QžÁý Lk)/ožky m'"u' l ledn, ("elkem

1

2

3

4

5

6

7

8

technická příprava
demontáž switche, staženi a ošetřeni přívodního kabelu dat. sitě
demontáž volné kabeláže datové sitě v půdním ptostoru
demontáž zesilovače STA, ošetřeni kabeláže STA do nižších podlaži
proměřeni, a zmapováni části tlf. rozvodů u jejich vstupíi na podlaZi
rozpojeni a ošetřeni přívodů od tlf. ústředny
předáni demontováných č ásti investorovi
doprava

1 1 000,00 l (M)()
1 l 000,00 ] ()1}()
l 500,00 5(X)
4 800,00 3 2(X')
1 1 500,00 l 5(x)
l 500,00 5()1)
1 200,00 2()()
1 1 000,00 ] (M)()

Náklady celkem 8 900

VÝKAZ VÝMĚR
Stavba: OPRAVA TRHLIN V 5,NP A OPRAVA STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ SOKA FRYDEK·MÍSTEK
Investor: česka republika - Zemsky archiv v Opavě
část: ZDP

název . cena
poloŽky mno'?' ljědn, celkem

1

2

3

4

5

6

7

Položeni kabelu ,' m
Montáž trojnožky l ks
Montáž ,' ks
Anténní trojnožka vc. Dlaždic i' set
Spotřební materiál ' set
Kabel koax H155 50 ohm " m
Cestovné. doprava ' km

20 10,00 2(m)
1 300,00 3()()
1 l 500,00 l 5(m)
1 2 000,00 (1()()
l 1 200,00 l 2(k)

20 25,00 5(x)
50 13,00 (,5()

'Náklady celkem 6 350

VÝKAZ VÝMĚR
Stavba: OPRAVA TRHLIN V SNP A OPRAVA STŔEŠNĹHO PLAŠTE SOKA FRYDEK-MISTEK
Investor: česká republika - zemský archiv v Opavě
Cast: EPSa EZS

P
ÔS/c? nazev . cena

""""" l · l ce/ken7po/ožky l ./ed?.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

DemontáZ a úprava stávající EPS l h
Demontáž a ůpíava siávajici PZTS l' h
Programováni systému EPS i ks
Programováni systému PZTS , ks
Drobný materiál. propojovaci kabely. spojky. konektory ' set
Kontrola provozuschopnos:ti PBZ EPS ,' ks
Revize PZTS ;' ks
Příprava zakázky. iežie .·' h
Doprava (' set
Protokoly a prohlášeni nutné k předáni díla .' set
Koordinační práce na stavbě l h

NQklady celkem

32 500,00 lh ()(k)
8 500,00 4 ()1)()
1 4 000,00 4 ()()(1
1 3 000,00 3 (M)()
l 4 500,00 j 5()(1
1 7 000,00 7 ()(M)
1 2 500,00 : SOl)
4 500,00 2 (){)()
1 1 000,00 l (M)(l
l 1 500,00 l 5()()
4 500,00 2 ()()1)

,
47 500

Strana 38 z 39



Č. j. ZA/3168/2021/5

PŘÍLOHA Č. 3 - HARMONOGRAM

Enroll consulting, s.r.o.

Dolní Lištná 33

739 61 Třinec

Návrh harmonogramu akce:

Oprava trhlin v 5. NP (odstraněni nenosného zdiva) a Oprava
střešního pláště - soka Frýdek- Místek

Bezručova 2145, 738 01 Frýdek- Místek

30.9.2021

4.10.-9.10.2021

9.10.-15.11.2021

8.11.-19.11.2021

22.11.-20.12. 2021

20.12.2021

- předáni staveniště

- zaťizeni staveniště

- 1.etapa- odstraněni nenosného zdiva

- mtž lešení kolem objektu

- oprava střešního pláště

- předáni díla

Zpracovala .

Harnionogram je předběžný a jeho průběh se může měnit v závislosti na postupu prací.
dodávkách materiálu a povětrnostních podmínkách.

Strana 39Z 39


